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Szanowni Państwo,  

Polecam Waszej uwadze raport o stanie Gminy 

Wyszków za 2021 rok. Poniższe opracowanie wynika 

z ustawowego obowiązku jego sporządzania, ale 

stanowi także interesujący i analityczny dokument 

obrazujący realizację polityk gminnych, kierunki jej 

rozwoju, aktualną sytuację Naszej Gminy w wielu 

obszarach jej działania.  

  Znajdziecie w nim Państwo szereg danych, 

informacji demograficznych, finansowych, 

statystycznych, opisujących sytuację gospodarczą  

i społeczną Gminy. Raport stanowi także odniesienie 

do dokumentów strategicznych naszego samorządu, 

programów rozwojowych i planów działania.  

  Oczywiście, najwięcej uwagi poświęcamy 

najważniejszym ubiegłorocznym przedsięwzięciom, 

wydarzeniom, decyzjom. Znajdziecie tu Państwo 

zatem zarówno wyzwania, jakie realizowaliśmy w edukacji, polityce społecznej, inwestycyjnej, 

klimatycznej, komunalnej – jak też informacje o naszej współpracy z organizacjami pozarządowymi 

czy o tym, jak radziliśmy sobie z pandemią COVID 19. Miło nam także pochwalić się ubiegłorocznymi 

sukcesami i wyróżnieniami, które otrzymała nasza Gmina.  

  Życząc miłej lektury Raportu mam nadzieję, że spotka się on z Państwa zainteresowaniem 

 i będzie rzetelnym źródłem wiedzy o Gminie Wyszków. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Grzegorz Nowosielski 

Burmistrz Wyszkowa 
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❖ INFORMACJE OGÓLNE 
 

 

 

Tabela 1 Informacje ogólne 

Gmina miejsko-wiejska 
 

Rok 2021 
 

Liczba miejscowości  28 
 

Liczba sołectw 27 

Liczba ludności  39 376 

w tym: miasto Wyszków 26 340 

Sołectwa 12 984 

Ludność na 1 km2 238 

Powierzchnia 165,18 km2 

Wysokość wydatków budżetu gminy: 203 517 984,99 zł 

Liczba zarejestrowanych podmiotów gospodarczych 3 257 

Liczba pojazdów osobowych zarejestrowanych na terenie 
Gminy Wyszków 

24 052 

      Źródło: dane własne Urzędu Miejskiego 
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Urodzenia w 2021 roku: 

 

                  419 (227 chłopców  - 192 dziewczynek) 

 

 

❖ STRUKTURA DEMOGRAFICZNA GMINY 
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❖ WŁADZE GMINY 

 

 

Ze względu na panującą w 2021 roku sytuację epidemiczną w całym kraju, nie 

udało się przeprowadzić wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Wyszkowie. Mając na uwadze powyższe w roku 2021 to ciało doradcze nie 

funkcjonowało. 

 

W ramach swojej pracy Burmistrz systematycznie przyjmuje w Urzędzie interesantów.                        

W roku 2021, pomimo epidemii, w ramach tych przyjęć Burmistrz przyjął blisko 300 interesantów.  

Ze względu na sytuację epidemiczną w kraju większość kontaktów z interesantami odbyła się  

w formie telefonicznej. 
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W 2021 r. Rada Miejska obradowała na 14 sesjach Rady Miejskiej, na których podjęła 137 uchwał. 

2 posiedzenia odbyły się w sali widowiskowej WOK „Hutnik” w reżimie sanitarnym, natomiast  
12 posiedzeń odbyło się w trybie zdalnym. Z podjętych uchwał: 121 powierzonych zostało do 
wykonania Burmistrzowi Wyszkowa. Ze wszystkich podjętych w 2021 roku uchwał, tylko dwie zostały 
unieważnione w całości: 

 
- Uchwała Nr XXVII/332/21 z dn. 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych z budżetu Gminy Wyszków została unieważniona przez 

RIO 23 lutego 2021 r.- nowa uchwała w tej sprawie: XXVIII/339/21 z 25.02.21r. 

- Uchwała Nr XXXI/387/21 z dn. 27 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowych 

na zadanie służące ochronie środowiska polegające na wymianie kotłów na paliwo stałe na kotły na 

paliwo gazowe została unieważniona w całości przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Nowa uchwała 

w tej sprawie: XXXIII/399/21 z 19 lipca 2021 r. 

 

 

 

Lp. 
Najczęściej zgłaszane sprawy podczas 

przyjmowania interesantów 

liczba 

interesantów  

2019 (w %) 

liczba 

interesantów  

2020 (w %) 

liczba 

interesantów  

2021 (w %) 

1. Lokale komunalne 19 % 20% 16% 

2. 
Interwencje dotyczące budowy, remontów 

dróg, oświetlenia ulicznego 
22 % 26% 17% 

3. Nieruchomości 16 % 11% 15% 

4. Praca 4 % 1% 4% 

5. W sprawach podatkowych (umorzenia i ulgi) 2 % 3% 4% 

6. 

Inne (np. dofinansowania do uroczystości, 

organizacje pozarządowe, sprawy sołeckie, 

sprawy osiedlowe, monitoring, wspólnoty 

gruntowe, reklamy na mieście, meldunki, 

opłaty, wycinka drzew, sprawy osobiste) 

37 % 39% 44% 

Tabela 2 Najczęściej zgłaszane sprawy podczas przyjmowania interesantów 
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Wykres 2 Liczba posiedzeń Rady Miejskiej i podjętych uchwał w latach 2019 -2021 

 
 

 

 

❖ JEDNOSTKI GMINY WYSZKÓW 
 

I. JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  I POMOCNICZE GMINY WYSZKÓW 

Jednostki organizacyjne gminy to jednostki utworzone przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w celu wykonywania jej zadań. Natomiast jednostkami pomocniczymi Gminy są 

sołectwa i osiedla, których ustrój określają odrębne statuty. Wykaz jednostek organizacyjnych 

i pomocniczych Gminy Wyszków stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Raportu. 

 

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO: 

 

➢ PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z.O.O W WYSZKOWIE 

W roku 2021  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Wyszkowie realizowało  zadanie 

polegające na modernizacji istniejącej ciepłowni poprzez budowę układu wysokosprawnej 

kogeneracji z wykorzystaniem OZE (biomasa). 

Celem inwestycji  jest zwiększenie efektywności przetwarzania energii pierwotnej poprzez 

wytwarzanie energii elektrycznej i energii cieplnej w wysokosprawnej kogeneracji, co spowoduje 

znaczące zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych, pyłów i innych zanieczyszczeń do atmosfery. 

Kolejną rozpoczętą inwestycją jaką Spółka zaczęła realizować  w 2021 roku jest wykonanie instalacji 

odpylania kotłów węglowych.  Zainstalowanie nowego systemu pozwoli  na znaczne zmniejszenie 

emisji pyłowych, co zasadniczo poprawi jakość powietrza w Wyszkowie i jego okolicach. 

 

14 9 14

151
138 137

2019 2020 2021

Liczba posiedzeń Rady
Miejskiej

Liczba podjętych uchwał
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➢ WYSZKOWSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO  

SP. Z O.O. W WYSZKOWIE 

Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. rozpoczęło budowę budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z podziemnymi miejscami postojowymi przy ul. Łącznej  

w Wyszkowie. Projekt przewiduje budowę budynku wielorodzinnego z liczbą 41 mieszkań, wraz  

z miejscami parkingowymi. Do ogrzewania mieszkań i przygotowania ciepłej wody użytkowej,  

mieszkania będą wyposażone w indywidualne piece gazowe kondensacyjne. W celu podniesienia 

efektywności energetycznej projekt budynku przewiduje docieplenie przegród, w tym klatek 

schodowych oraz montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej. Planowany termin realizacji: sierpień  

2021 – kwiecień 2023. 

 

Wyszkowskie TBS Sp. z o.o. ma zapewnione środki finansowe na realizację przedsięwzięcia. 

Planowane źródła finansowania kosztów inwestycji stanowią: przyznany kredyt preferencyjny  

z BGK, udzielany w ramach rządowego programu wsparcia budownictwa mieszkaniowego, środki od 

przyszłych najemców mieszkań w wysokości nie przekraczającej 30% kosztów budowy, wpłacanych 

w formie partycypacji, środki pozyskane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa oraz  środki 

własne  Wyszkowskiego TBS w wysokości 3% kosztów inwestycji. Koszt całego przedsięwzięcia 

przekracza 10 mln. zł. 

 

 

 

Planowana inwestycja mieszkaniowa przy ul. Łącznej 8 w Wyszkowie weszła w etap realizacyjny.  

W drodze przetargu nieograniczonego został wyłoniony Generalny Wykonawca inwestycji.  

W  miesiącu sierpniu 2021r. Wyszkowskie TBS przekazało plac budowy wykonawcy, uzgodniony 

harmonogram zakłada zasiedlenie mieszkań w 2023 r. 
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➢ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O. W WYSZKOWIE 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w 2021 r. kontynuowało przebudowę 

Oczyszczalni ścieków w Rybienku Starym, która obejmowała swoim zakresem: 

- wymianę systemu napowietrzania na reaktorze biologicznym wraz z wymianą mieszadeł, pomp 

recyrkulacji wewnętrznej, doposażenie komór stabilizacji osadu w mieszadła wolnoobrotowe  

i montaż nowego systemu o odprowadzania wód nadosadowych, 

- zmianę systemu odwadniania osadu ściekowego poprzez wymianę prasy taśmowej na wirówkę 

dekantacyjną Flottweg X4E wraz z stacją roztwarzania polielektrolitu i kompletem przenośników 

osadu, 

- wymianę stacji trafo w celu zapewnienia niezbędnej rezerwy mocy dla nowych urządzeń, 

- wymianę systemu automatycznego sterowania procesem technologicznym. 
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INSTYTUCJE KULTURY: 

 

➢ WYSZKOWSKI OŚRODEK KULTURY „HUTNIK” 

 

2021 był kolejnym rokiem w którym Wyszkowski Ośrodek Kultury „Hutnik” starał się funkcjonować 

pomimo panującej pandemii i ograniczeń z tym związanymi. W swoich działaniach skupiał się głównie 

na organizowaniu wydarzeń/imprez o bardzo ograniczonym odziaływaniu, starając się dostosować 

do stale zmieniających się wytycznych. W miarę możliwości część wydarzeń była realizowana  

w przestrzeni internetowej. Cały nacisk świadomie był położony na imprezy plenerowe, których 

organizacja dawała większe szanse realizacji, ale jednocześnie wiązała się z ryzykiem związanym  

z pogodą. 

 

Na początku 2021 Wyszkowski Ośrodek Kultury "Hutnik" zakończył realizację projektu  

pn. Infrastruktura Domów Kultury dzięki któremu wymieniono nagłośnienie sceniczne oraz 

zamontowano klimatyzację na sali widowiskowej i w Galerii.                                           

 

W minionym roku dzięki wsparciu zewnętrznemu udało się zrealizować „Festiwal Miodu i Chleba  

w Kamieńczyku – powróćmy do zwyczajów i smaków sprzed lat” - dofinansowanie uzyskano  

z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
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➢   MIEJSKO-GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna oprócz tradycyjnej formy wypożyczeń kontynuowała rozwój 

dostępu do e-booków i audiobooków. W tym celu placówka uruchomiła zdalne wypożyczanie 

audiobooków z katalogu MGBP oraz zwiększyła ilość kodów dostępu do platformy cyfrowej Legimi. 

Biblioteka przystąpiła też do projektu Biblioteki Narodowej –  Cyfrowa Wypożyczalnia Publikacji 

Naukowych Academica i uruchomiono w Czytelni Naukowej M-GBP terminal, umożliwiający 

bezpłatny dostęp do 3 593 553 publikacji ze zbiorów cyfrowych BN.  

 

W 2021 roku zorganizowano szereg imprez cyklicznych, jak np. „Dni Norwida”, „Noc Bibliotek”, 

„Ogólnopolski Tydzień Bibliotek”, „Narodowe Czytanie”, zajęcia feryjne i wakacyjne dla 

najmłodszych. W związku z pandemią COVID 19 przeprowadzono szereg działań kulturalno- 

edukacyjnych w formie on-line. Biblioteka uruchomiła również nową formę działalności - warsztaty 

garncarskie dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych czytelników. 

 

Pozyskano fundusze w postaci darowizny od Nadleśnictwa Wyszków i Polskiego Banku Spółdzielczego 

w Wyszkowie na oprawę introligatorską wartościowych, antykwarycznych Norwidianów ze zbiorów 

M-GBP. Biblioteka przystąpiła również do projektu „Siec na kulturę w podregionie ostrołęckim”, 

współfinansowanego ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Projekt 

obejmował szkolenia dla pracowników biblioteki (24 x 60 min.) oraz warsztaty dla dzieci i młodzieży 

(30 x 45min.). Poza podniesieniem  kompetencji i kwalifikacji cyfrowych, zarówno bibliotekarzy jak  

i naszych młodych czytelników, biblioteka pozyskała 6 laptopów. 
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ZAKŁADY BUDŻETOWE 

 

➢ WYSZKOWSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

Do 30 września 2021 roku w strukturach Gminy Wyszków WOSIR funkcjonował jako zakład 

budżetowy. W związku ze znacznymi ograniczeniami w funkcjonowaniu obiektów sportowych, a co 

za tym idzie zmniejszającymi się przychodami podmiot ten został przekształcony w jednostkę 

budżetową. 

Uchwała Nr XXXII/394/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową. 

 

W 2021 roku działalność Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji była mocno ograniczona ze 

względu na pandemię COVID-19. Poza ograniczonym udostępnianiem obiektów podmiot ten 

wspierał gminę w organizacji imprez plenerowych. 

Od maja 2021 roku na terenie Hali Sportowej WOSIR uruchomiono punkt szczepień masowych 

przeciwko COVID-19. Punkt działał elastycznie, począwszy od 5 dni w tygodniu, w późniejszym okresie 

były to 2-3 dni tygodniowo. W początkowym okresie punkt działał na głównej arenie WOSiR, później 

został przeniesiony do mniejszych pomieszczeń w hali. W 2021 roku zaszczepiono  

w punkcie ponad 11 tysięcy osób. 

 

 

✓ Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa jednostki organizacyjne przedstawiają Radzie 

Miejskiej sprawozdanie ze swojej działalności, w danym roku za rok poprzedni. Mając na uwadze 

powyższe, w przedmiotowym Raporcie, w celu uniknięcia powielania opracowywanych dokumentów, 

przedstawiono jedynie wybrane wydarzenia dotyczące działalności spółek prawa handlowego  

i instytucji kultury, które miały miejsce w ubiegłym roku. 
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❖ INFORMACJE FINANSOWE 
 

Tabela 3 Wykonanie budżetu w Gminie Wyszków w roku 2021 

 

 

✓ Gmina Wyszków nie korzystała z budżetu obywatelskiego jako formy bezpośredniego 

zaangażowania społeczności w rozwój lokalny. 

 

✓ W 2021 r. Gmina Wyszków pozyskała zewnętrzne środki finansowe na realizację zadań 

w kwocie 7.034.824,70 zł, z czego 320.540,52 zł pochodziło ze środków  Unii Europejskiej. 

 

 

Dochody ogółem, w tym: 

 

Plan 221.177.468,30 zł 

Wykonanie 225.289.081,61 zł 

% 101,86 % 

dochody bieżące 

Plan 209.455.074,09 zł 

Wykonanie 215.148.803,86  zł 

% 102,7 % 

dochody majątkowe 

Plan 11.722.394,21 zł 

Wykonanie 10.140.277,75 zł 

% 86,50 % 

Wydatki ogółem, w tym: 

Plan 217.751.122,57 zł 

Wykonanie 203.517.984,99 zł 

% 93,46 % 

 

wydatki bieżące 

 

Plan 195.784.885,10 zł 

Wykonanie 186.082.716,85 zł 

% 95,04 % 

 

wydatki majątkowe 

 

Plan 21.966.237,47 zł 

Wykonanie 17.435.268,14 zł 

% 79,37 % 
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Wykres 3 Wsparcie zewnętrzne na realizację zadań w latach 2019-2021 

 

 

DZIĘKI FINANSOWEMU WSPARCIU ZEWNĘTRZNEMU ZREALIZOWANO TAKIE ZADANIA JAK: 

Tabela 4 Zadania zrealizowane dzięki zewnętrznemu wsparciu finansowemu 

Lp. Nazwa zrealizowanego zadania 
Kwota 

dofinansowania 
otrzymana w 2021 r. 

Źródło dofinansowania 

1. 
Przebudowa Alei Marszałka 
Piłsudskiego w Wyszkowie 

328.532,83 zł   
Państwowy Fundusz Celowy  
w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych 

2. Budowa ulicy Akacjowej   708 460,97 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

3. 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego  1 przejściu dla 
pieszych w Wyszkowie przy  
ul. Prostej na drodze Nr 
440703W 

161 082,67 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
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Wsparcie zewnętrzne na realizację zadań                       
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Kwota dofinansowania otrzymana w
danym roku kalendarzowym, w tym:

Dotacje pochodzące ze środków UE
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4. 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w obszarze 
oddziaływania 1 przejścia dla 
pieszych w Wyszkowie na ul. 
Gen. J. Sowińskiego na drodze 
Nr 440725W przy Szkole 
Podstawowej Nr 4 

132 146,48 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

5. 
Pozalekcyjne zajęcia sportowe 
dla dzieci 

40.859,80 zł 
Minister Sportu i Turystyki 
Pozalekcyjne Zajęcia Sportowe  
dla Uczniów 

6. 
Działania z zakresu 
przestrzegania przepisów 
uchwały antysmogowej   

30 446,43 zł 
Mazowiecki Instrument Wsparcia 
Ochrony Powietrza i Mikroklimatu 
MAZOWSZE 2021 

7. 
Utworzenie placu zabaw  
w miejscowości Kamieńczyk   

93 995,19 zł 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2021 

8. 
Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej ROD Kamieńczyk 

7 995,00 zł 
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Działkowców 
MAZOWSZE 2021 

9. 

Wymiana oświetlenia na 
energooszczędne w sołectwach 
Rybienko Nowe, Leszczydół 
Działki, Sitno 

30 000,00 zł 
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2021 

10. 
Budowa linii oświetlenia 
ulicznego w sołectwach Puste 
Łąki i Świniotop 

20 000,00 zł 
Mazowiecki Instrument 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 
2021 

11. 
Zakup nowego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego dla 
OSP Kamieńczyk 

90 000,00 zł 
Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
PROGRAM PRIORYTETOWY 

12. 
Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 

40.000,00 zł 
Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu 

13. 
Rozbudowa ul. Gen Sikorskiego  
w Wyszkowie 

4.000.000,00 zł 
Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 
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14. 
Środki na dokształcanie 
pracowników z Powiatowego 
Urzędu Pracy 

23 760,00 zł Krajowy Fundusz Szkoleniowy 

15. Środki na usuwanie azbestu 30 000,00 zł 
Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie 

16. 

Objęcie udziałów w istniejącej 
Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej – Wyszkowskim 
Towarzystwie Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

1 071 000,00 zł 
 

Rządowy Fundusz Rozwoju 
Mieszkalnictwa 

17. 

Wymiana urządzenia 
grzewczego wraz z instalacją 
c.o. w budynku wielorodzinnym 
przy ul. Daszyńskiego  
w Wyszkowie (UE) 

7.317,58 zł 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2022 

18. 

Poprawa jakości środowiska 
miejskiego poprzez stworzenie 
terenów zieleni w Wyszkowie 
(UE) 

55.564,61 zł 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2022 

19. 

„Laboratorium wiedzy”  
w szkołach : Szkoła Podstawowa 
Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, 
Szkoła Podstawowa Nr 4, Szkoła 
Podstawowa Nr 5, Szkoła 
Podstawowa Rybno i Lucynów 

163 663,14 zł 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2022 

 

✓ Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wyszków za rok 2021 stanowi załącznik 
do Zarządzenia Nr 41/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 marca 2022 r. 
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Wykres 4 Budżet w latach 2019-2021 w przeliczeniu na 1 mieszkańca 
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❖ PROGRAMY I STRATEGIE GMINY WYSZKÓW 
 

3.1 STRATEGIE I PROGRAMY 

 

Nadrzędnym dokumentem strategicznym obowiązującym w Gminie jest Program Rozwoju 

Gminy Wyszków na lata 2016-2020 przyjęty do realizacji Uchwałą Nr XIX/197/16 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 31 marca 2016 r., który wskazuje kierunki rozwoju i działań w naszej Gminie. 

- M.in. ze względu na COVID-19: Uchwałą Nr XXXIX/444/21 z dn. 2 grudnia 2021 r. w sprawie 

przedłużenia okresu obowiązywania Programu Rozwoju Gminy Wyszków na lata 2016-2020 

przedłużono okres obowiązywania Programu do końca 2022 roku. 

Pozostałe dokumenty, które przedstawione zostały w poniższej tabeli stanowią 

uszczegółowienie zapisów Programu Rozwoju Gminy Wyszków na lata 2016-2020 w poszczególnych 

dziedzinach, w których Burmistrz Wyszkowa za pomocą Urzędu Miejskiego  w Wyszkowie  

i podległych jednostek gminnych realizuje zadania własne Gminy. Wskazują one szczegółowe 

działania i kierunki rozwoju, stanowią one tzw. dokumenty sektorowe.    
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Tabela 5 Wykaz strategii, programów i planów obowiązujących w Gminie Wyszków 

Lp. 
Nazwa strategii, programu, 

planu 
Nazwa aktu wprowadzającego 

Czas 
obowiązywania 

Zakres realizacji w  roku 2021 

1. 
 

Gminna Strategia 
Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata  
2014-2020 

Uchwała Nr LI/528/14 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 
sierpnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2014-2020 

2014-2021 
Zadania realizowane i sprawozdawane przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

2. 
„Wyszkowska Karta 
Seniora”  

Uchwała nr LVII/596/18 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
29 października 2018 roku  
w sprawie przyjęcia programu 
„Wyszkowska Karta Seniora” 

Dokument 
bezterminowy 

 
Cel: Wydawanie  i  użytkowanie  
Wyszkowskiej  Karty Seniora 
Podjęte działania: 
Wydano 10 Wyszkowskich Kart Seniora. 
 

3. 

Gminny Program 
Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie na lata  
2017-2021 

Uchwała Nr XXXI/318/16 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
29 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie na lata 2017-2021 

2017-2021 

 
 
 
 
 
Zadania realizowane i sprawozdawane przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 
 
 
 
 
 
 



Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 rok                     

      

 

22 

4. 

Program Ochrony 
Środowiska dla Gminy 
Wyszków na lata 2015-2018 
z perspektywą do roku 2022 

Uchwała Nr XV/152/15 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy Wyszków 
na lata 2015-2018 z perspektywą 
do roku 2022 

2015-2018 
z perspektywą 
do roku 2022 

1. Cel: Ochrona zasobów wodnych 

Podjęte działania: 
▪ Wydawanie warunków technicznych 

na odprowadzanie wód opadowych  
i roztopowych do miejskiej sieci 
kanalizacji deszczowej  
z uwzględnieniem Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Morskiej  
i  Żeglugi Śródlądowej z dn. 
12.07.2019 r.  dot. jakości 
odprowadzanych wód. 

▪ Budowa kanalizacji sanitarnej  
w ul. Jaśminowej 

2. Cel: Ochrona jakości powietrza 

Podjęte działania: 
▪ Prowadzenie akcji edukacyjnych 

mających na celu uświadamianie 
społeczeństwa w zakresie: wpływu 
zanieczyszczeń powietrza na zdrowie 
ludzi, szkodliwości spalania odpadów 
w paleniskach domowych. 

▪ Przeprowadzenie 120 kontroli 
nieruchomości w zakresie 
przestrzegania zapisów uchwały 
antysmogowej. 

▪ Wypłata 12 dotacji na działania  
z zakresu wymiany źródeł ciepła  
z opalanych paliwem stałym na 
gazowe.  
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3. Cel: Ochrona przyrody i krajobrazu 

Podjęte działania: Ustanowiono 1 pomnik 
przyrody w miejscowości Leszczydół-Nowiny 
w postaci grupy 2 drzew. 

4. Cel: Gospodarka odpadami 

Podjęte działania: 
▪ Odebrano 149,93 Mg odpadów z terenów 
gminnych. 
▪ Odebrano i przekazano do utylizacji 141,43 
Mg wyrobów zawierających azbest. 

5. Cel: Edukacja ekologiczna społeczeństwa 

Podjęte działania: 
▪ Akcja "Sprzątanie świata" - 

promowanie nie śmiecenia, edukacja 
odpadowa oraz inicjowanie działań, 
dzięki którym zmniejszy się nasz 
negatywny wpływ na środowisko. 
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5. 

Gminny program opieki nad 
zabytkami Gminy Wyszków  
na lata 2020 – 2023 
 

Uchwała Nr XX/219/20 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
21 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnego programu 
opieki nad zabytkami Gminy 
Wyszków na lata 2020 – 2023” 

2020-2023 

Cel: 
▪ Podejmowanie działań zwiększających 

atrakcyjność zabytków dla potrzeb 
społecznych, turystycznych  
i edukacyjnych oraz wspierania 
inicjatyw sprzyjających wzrostowi 
środków finansowych na opiekę nad 
zabytkami 

▪ Zahamowanie procesów degradacji 
zabytków i doprowadzenie poprawy 
stanu ich zachowania  

Podjęte działania: 
▪ Prowadzono prace ogrodnicze  

w Parku Miejskim 
▪ Wykonano alejki z kostki brukowej  

i nawierzchni typu Hanse Grande  
w Parku Miejskim.  

6. 
Program „Wyszkowska  
Karta Rodziny” 
 

Uchwała Nr VIII/73/15 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
28 Maja 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Programu „Wyszkowska 
Karta Rodziny” 

od 2015 

Cel: 
▪ Wzmacnianie i wspieranie kondycji 

finansowej rodzin wielodzietnych 
▪ Promowanie pozytywnego wizerunku 

rodzin wielodzietnych 
▪ Wzmacnianie więzi rodzinnych; 
▪ Zwiększanie szans rozwojowych 

i życiowych dzieci z rodzin 
wielodzietnych poprzez ułatwienie 
dostępu do różnych dóbr i usług 
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Podjęte działania: 
▪ Wydano 670 Wyszkowskich Kart 

Rodziny;  

7. 

Program  gospodarowania  
mieszkaniowym  zasobem  
Gminy  Wyszków  na  lata 
2018-2022 

Uchwała Nr XLVI/458/17 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
30 listopada 2017 r. w sprawie 
programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy 
Wyszków na lata  
2018-2022 

2018-2022 

Cel: 
▪ Rozwiązanie problemów dotyczących 

stanu technicznego budynków 
mieszkalnych 

▪ Tworzenie warunków do zaspokajania 
potrzeb mieszkaniowych 

Podjęte działania: 
▪ Zawarto umowy partycypacyjne na 

lokale w nowych budynkach 
wielorodzinnych na ul. Łącznej  
w Wyszkowie. 

▪ Przeprowadzano remonty w lokalach 
komunalnych i socjalnych. 

▪ Zrealizowano wymianę c.o. na 
gazowe w budynku przy  
ul. Daszyńskiego 1. 
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8. 

Gminny Program 
Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania 
Narkomanii  w Gminie 
Wyszków na rok 2021 
 

Uchwała Nr XXV/297/20 Rady 
Miejskiej  w Wyszkowie z dnia  
03 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii w 
Gminie Wyszków na rok 2021 

2021 

Cel: 
▪ Ograniczenie szkód społecznych  

i zdrowotnych  wynikających ze 
spożywania alkoholu/uzależnienia; 

▪ Ograniczenie problemów rodzinnych 
związanych z alkoholem w tym 
zjawiska przemocy w rodzinie; 

▪ Ograniczenie zjawiska picia alkoholu  
i używania substancji 
psychoaktywnych przez dzieci  
i młodzieży; 

 
Podjęte działania m.in.: 

▪ Prowadzenie Gminnego Punktu 
Promocji Zdrowia i Profilaktyki  
w Wyszkowie 

▪ Działalność Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (prowadzenie 
procedury leczenia odwykowego, 
udział w spotkaniach grup roboczych 
ds. przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie, opiniowanie wniosków  
o wydanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 
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▪ Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi poprzez zlecanie 
zadań publicznych w trybie ustawy  
o zdrowiu publicznym 

▪ Szkolenie sprzedawców napojów 
alkoholowych oraz audyt 
Tajemniczego Klienta 

▪ Prowadzenie Świetlicy Słoneczna  
w Wyszkowie 

▪ Wyszkowskie Dni Profilaktyki 
(prowadzenie warsztatów 
psychoedukacyjnych oraz 
rekomendowanych programów 
profilaktycznych dla uczniów, 
rodziców i nauczycieli) 

▪ Prowadzenie programu „Wychowanie 
i Profilaktyka” 

▪ Prowadzenie Młodzieżowego Teatru 
Profilaktycznego „FARSA” 

▪ Przeprowadzenie kampanii 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
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9. 

Wieloletni Planu Rozwoju  
i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych będących  
w posiadaniu 
Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Wyszkowie 

Uchwała XXVIII/356/21  Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
25 lutego 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu 
Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Wyszkowie  

2018-2021 
Zadania realizowane i sprawozdawane przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. 

10. 

Zrównoważona Polityka 
Transportowa Miasta 
Wyszkowa 
 

Uchwała Nr LVI/592/2018 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 27 września 2018r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji 
dokumentu „Zrównoważonej 
Polityki Transportowej Miasta 
Wyszkowa” 

Dokument 
bezterminowy 

Cel: 
▪ Zwiększenie udziału komunikacji 

rowerowej i miejskiej w podróżach po 
mieście 

▪ Osiągnięcie wysokiego poziomu 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
szczególnie w aspekcie 
niechronionych użytkowników ruchu 
drogowego 

Podjęte działania: 
▪ Pozyskano dofinansowanie na 

przebudowę dwóch przejść dla 
pieszych w zakresie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
przejściach dla pieszych w ramach 
Rządowego Funduszu Dróg 
Samorządowych (ul. Gen. J. 
Sowińskiego, ul. Prosta). 
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11. 
Gminny Program 
Wspierania Rodziny  

Uchwała Nr XXVII/330/21 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 28 stycznia 2021r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji 
Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny na lata 2021- 2023  

2021 -2023 
Zadania realizowane i sprawozdawane przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

12. 

Lokalny Program 
Rewitalizacji Gminy 
Wyszków na lata  
2018-2023 
 

Uchwała Nr LI/554/18 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z 28 maja 
2018r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Wyszków na 
lata 2018-2023 
 

2018-2023 

Cel: 
▪ Rozwój potencjału gospodarczego 

i społecznego na obszarach 
rewitalizacji 

▪ Poprawa stanu środowiska 
naturalnego oraz funkcjonalności 
przestrzeni publicznej 

Podjęte działania: 
▪ Modernizacja budynków 

komunalnych stanowiących własność 
Gminy Wyszków: 
Zakończono realizację zadania  
pn.: „Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez wymianę urządzenia 
grzewczego wraz z instalacją c.o.  
w budynku wielorodzinnym przy  
ul. Daszyńskiego 1 w Wyszkowie” 
dofinansowanego ze środków EFRR  
w ramach RPO WM na lata 2014-
2020. Celem projektu była redukcja 
emisji zanieczyszczeń powietrza na 
obszarze gminy Wyszków poprzez 
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poprawę efektywności grzewczej 
budynku objętego projektem. 

▪ Zagospodarowania terenu wraz  
z infrastrukturą techniczną na 
obszarach rewitalizowanych: 
Rozpoczęto realizację  zadania pn.:  
„Wzrost potencjału turystycznego 
Gminy Wyszków poprzez ochronę 
obiektów zabytkowych - etap II” 
w ramach RPO WM na lata  
2014-2020, Oś Priorytetowa V -  
Gospodarka przyjazna środowisku, 
Działanie 5.3 -  Dziedzictwo 
kulturowe. Przedmiotowy projekt 
obejmuje prace modernizacyjne 
i renowacyjne, które mają na celu 
zahamowanie procesu degradacji 
niezagospodarowanej części 
zabytkowego parku poprzez nadanie 
mu nowych funkcji przy 
jednoczesnym utrwaleniu jego 
walorów historycznych. 
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13. 
Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Wyszków 

Uchwała Nr XIII/129/19 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
26 września 2019 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Wyszków” 

2015-2022 

Cel: 
▪ Redukcja emisji gazów cieplarnianych 
▪ Zwiększenie udziału energii 
▪ pochodzącej ze źródeł odnawialnych 
▪ Redukcja zużycia energii finalnej, co 

ma zostać zrealizowane poprzez 
podniesienie efektywności 
energetycznej 

Podjęte działania: 
▪ Wdrożenie pakietu rozwiązań 

komunikacyjnych mających na celu 
ograniczenia emisji CO2 – sukcesywna 
budowa i rozbudowa ścieżek 
rowerowych jako alternatywnej formy 
transportu 

▪ Wymiana oświetlenia na 
energooszczędne: na terenie Gminy 
wymieniano stare oprawy oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne 
oprawy LED. 

▪ Pozostałe działania są realizowane 
przez poszczególnych interesariuszy 
Planu. 
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14. 

Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Wyszków  
w 2021 r. 
 

Uchwała NR XXIX/ 365/21 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu 
opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wyszków w 2021 r." 

2021r. 

Cel: 
▪ Zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca i opieki w schronisku dla 
zwierząt 

▪ Ograniczenie populacji bezdomnych 
zwierząt poprzez sterylizację  
i kastrację zwierząt 

▪ Poszukiwanie właścicieli dla 
bezdomnych zwierząt 

Podjęte działania: 
▪ Podpisane zostały umowy na: 

- wyłapywanie bezdomnych zwierząt; 
- przyjęcie i przetrzymywanie bezdomnych 
zwierząt w schronisku; 
- wykonanie zabiegów sterylizacji/kastracji 
wolno żyjących kotów oraz usypianie ślepych 
miotów 

15. 

Roczny program współpracy 
Gminy Wyszków z 
organizacjami 
pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego  
i o wolontariacie na 2021 
rok 

Uchwała Nr XXV/298/20 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia  
03 grudnia 2020 r w sprawie 
uchwalenia Rocznego programu 
współpracy Gminy Wyszków  
z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  
na 2021 rok. 

2021r. 
W ramach programu współpracy realizowano 
zadania m.in. z zakresu kultury  
i sportu. 
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16. 

Gminna Szkoła Rodzenia – 
program edukacji 
przedporodowej dla 
przyszłych rodziców  
w gminie Wyszków 

Uchwała Nr XXVII/335/21 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia z dnia 28 stycznia 2021 r.  
w sprawie przyjęcia programu 
polityki zdrowotnej Gminna 
Szkoła Rodzenia - program 
edukacji przedporodowej dla 
przyszłych rodziców w gminie 
Wyszków 

2021-2025 
Ze względu na pandemię COVID-19 zadania 
zawarte w programie nie były realizowane. 

17. 
Programu Ograniczania 
Niskiej Emisji (PONE)  
dla Gminy Wyszków 

Uchwała Nr XXXVIII/432/21 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 28 października 2021 r.  
w sprawie przyjęcia Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji 
(PONE) dla Gminy Wyszków 

2021-2026 

Podjęte działania: 
▪ W ramach akcji edukacyjnych 

udostępniono bezpłatnie przez okres 
1 miesiąca spektakl edukacyjny  
on-line „Podniebna misja” 
poruszający tematykę niskiej emisji. 

▪ Podczas kontroli nieruchomości 
przekazywano właścicielom 
nieruchomości ulotki informacyjne 
„Walczymy ze smogiem” informujące 
między innymi o terminach wymiany 
źródeł ciepła wynikających z zapisów 
uchwały antysmogowej. 

▪ Wszyscy właściciel, do których została 
wysłana informacja dot. opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi otrzymali również 
ulotki przypominające między innymi 
o zakazie spalania odpadów. 
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▪ We wrześniu 2021 r. odbyło się  
w Bibliotece Pedagogicznej spotkanie 
z uczniami klas 6-8 Szkoły 
Podstawowej w Rybnie dotyczące 
ograniczania niskiej emisji. 
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3.2 STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

WYSZKÓW 

 

Szczególnie ważnym dokumentem z punktu widzenia rozwoju każdej gminy jest Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Aktualnie obowiązujące Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków uchwalone zostało Uchwałą 

Nr XX/280/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 października 2016r. 

Ostatnia ocena aktualności studium i planów miejscowych dokonana przez Burmistrza Wyszkowa 

na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 

przestrzennym, sporządzona została w czerwcu 2017r. „Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 

Gminy Wyszków” stanowi załącznik do Uchwały Nr XLI/395/17 Rady Miejskiej  

w Wyszkowie w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

3.3 MIEJSCOWE PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

W Gminie Wyszków obowiązuje 51 planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących 

około 92 %  powierzchni gminy Wyszków. 8 % powierzchni gminy Wyszków nie zostało objęte planem 

zagospodarowania przestrzennego z powodu braku możliwości zabudowy na tym terenie. Zakaz zabudowy 

wynika z przepisów odrębnych – Prawo wodne. Na ww. terenie mapy zagrożenia przeciwpowodziowego 

wskazują tereny zalewowe. 

W załączniku nr 3 przedstawiona została tabela z obowiązującymi planami zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków. 

 

W 2021  roku na terenie Gminy Wyszków – wydano 557 pozwoleń na budowę, z czego: 

- na terenie miasta Wyszków: 232 

- na terenach wiejskich Gminy Wyszków: 325 

 

 
W 2021 roku Gmina Wyszków dokonała sprzedaży nieruchomości za łączną kwotę: 4 012 551,72 zł 
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❖ BIEŻĄCA DZIAŁALNOŚĆ URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE 
 

Zadania organu wykonawczego, jakim jest Burmistrz Wyszkowa, nie ograniczają się tylko do 

realizacji uchwał Rady Miejskiej czy podejmowania działań mających na celu rozwój Gminy. Działalność 

Burmistrza to nadzorowanie szeregu działań i czynności codziennie podejmowanych przez aparat 

pomocniczy Burmistrza jakim jest Urząd Miejski w Wyszkowie.  

Poniższa tabela przedstawia zestawienie wybranych działań realizowanych przez poszczególne 

Wydziały. 

 

Tabela 6 Zestawienie wybranych działań realizowanych przez poszczególne Wydziały 

 
Nazwa 

Wydziału 
 

Lp. 
 

Rodzaj wydanych dokumentów 
 

Ilość (szt.) 
2019 r. 

 

Ilość (szt.) 
2020 r. 

 

Ilość (szt.) 
2021 r. 
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Liczba wystawionych faktur na dzierżawy  
i sprzedaże nieruchomości (dochody Gminy) 1 260 1 398 1346 

2. Liczba zapłaconych  faktur (Wydatki Gminy) 4 296 3 653 3913 
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1. Decyzje dot. wymiaru podatku   37 586 38 312 36 993 

2. Decyzje dot. podatku od środków transportu  51 52 47 

3. Decyzje dot. akcyzy  353 333 319 

4. Decyzje dot. opłaty skarbowej  52 63 46 

5.  Decyzje dot. odpadów komunalnych  82 63 3 
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1. Decyzje za zajęcie pasa drogowego 399 618 954 

2. 
Umowy na dzierżawę pasa drogowego dróg 
wewnętrznych 289 326 282 

3. Decyzje dotyczące dodatku mieszkaniowego 370 341 324 
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4. Decyzje w sprawie dodatku energetycznego   175 140 124 

5. 
Decyzje nakazujące przyłączenie nieruchomości 
do istniejącej kanalizacji sanitarnej   
w Wyszkowie lub umorzenie postępowania 

0 0 0 
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a 1. Liczba zawartych umów w trybie ustawy PZP 20 8 36 

2. 
Liczba zawartych umów w trybie art. 4 ust.  
8 ustawy PZP 79 90 122 

3. 
Liczba podpisanych zleceń na realizację zadań 
inwestycyjnych 31 17 24 

4. 
Liczba zrealizowanych zadań z zakresu 
bezpieczeństwa  10 6 12 
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m
i 1. Postanowienia  dot. podziału nieruchomości 215 201 128 

2. 
Wypisy z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 1 347 1 582 1635 

3. 
Zaświadczenia (dot. m.in. miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, planu 
rewitalizacji i obszaru zdegradowanego) 

642 795 899 

4. Decyzje dot. podziału nieruchomości   132 194 201 

5. 
Przeprowadzone przetargi na sprzedaż 
nieruchomości 57 5 11 

6. Liczba sporządzonych aktów notarialnych 93 52 21 

7.  Liczba nadanych numerów porządkowych 462 221 261 

8. 
Liczba zawiadomień dot. opłaty z tytułu 
użytkowania wieczystego  303 338 335 

9. 
Liczba przeprowadzonych przetargów na 
dzierżawę nieruchomości  13 11 7 

10.  

Liczba wydanych zaświadczeń w sprawie 
przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe  

540 0 0 

11. 
Decyzje w sprawie przekształcenia użytkowania 
wieczystego w prawo własności  5 0 0 
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12. 
Liczba protokołów w sprawie wypłaty 
odszkodowania  53 37 28 

13. 
Decyzje o warunkach zabudowy  
i zagospodarowaniu terenu  5 4 4 

14. 
Liczba wniosków o wywłaszczenie 
nieruchomości na cel publiczny  31 19 14 
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1. 
Decyzje przyznające pracodawcom 
dofinansowanie  kosztów kształcenia 
pracowników młodocianych 

14 14 9 

2. Decyzje dotyczące stypendiów szkolnych 257 239 187 

3. Decyzje dotyczące zasiłku szkolnego  2 0 0 

4. Liczba wydanych Kart Dużej Rodziny 1 009 583 484 

5. 

Liczba rodzin, które złożyły wniosek 
o wydanie/przedłużenie ważności 
Wyszkowskiej Karty Rodziny oraz o wydanie 
duplikatu Wyszkowskiej Karty Rodziny 

232 108 136 

6. Liczba wydanych Wyszkowskich Kart Rodziny 1 162 550 670 
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1. Liczba wydanych dowodów osobistych 3 271 2 337 2702 

2. 
Zaświadczenia o utracie lub uszkodzeniu  
dowodu osobistego 803 397 402 

3. 
Nadanie numeru PESEL i zmiana numeru  
PESEL – obywatele RP i cudzoziemcy 566 576 804 

4. Decyzje  dot. meldunków 54 44 25 

5. Decyzje dot. imprez masowych  5 0 2 

6. Zawiadomienia o zgromadzeniach publicznych  13 7 7 

7. 
Udostępnianie danych z rejestru mieszkańców, 
rejestru PESEL oraz z rejestru dowodów 
osobistych  

760 1 252 679 
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8. Sporządzanie wykazów uczniów  123 101 104 

9.  
Współdziałanie i nadzór w sprawach 
meldunkowych  9 12 2 

10. 
Liczba wydanych dokumentów dot. rejestru 
wyborców – decyzje o wpisaniu do rejestru 
wyborców 

30 24 0 

11. Aktualizacja rejestru wyborców 91 41 87 

12. 
Dokumentacja przyjęta do archiwum 
zakładowego liczona w jednostkach 
archiwalnych (teczkach) 

2 452 1 233 1954 

13. 
Wypożyczenie materiałów z archiwum 
zakładowego 53 114 156 
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 1. 
Liczba aktów urodzeń wpisanych do rejestru 
cywilnego 1 284 1 246 1170 

2. 
Liczba aktów małżeństw wpisanych do rejestru 
cywilnego 

285 246 265 

3. 
Liczba aktów zgonów  wpisanych do rejestru 
cywilnego 491 615 655 

4. 
Liczba wydanych odpisów aktów stanu 
cywilnego 7 259 6 554 6705 

5. Liczba wydanych zaświadczeń 1 415 1 674 1631 
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1. 
Decyzje dot. zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

132 100 114 

2. 
Liczba złożonych i prawidłowo przetworzonych 
wniosków CEIDG-1 w systemie CEIDG 

1 872 1 274 1164 

3. Potwierdzenie profilu zaufanego e-PUAP  174 299 399 

4. 
Liczba przeprowadzonych postępowań  
o  udzielenie zamówienia  publicznego  na 
roboty budowlane 

25 16 39 

5. 
Liczba przeprowadzonych postępowań  
o  udzielenie zamówienia  publicznego  na 
usługi i dostawy 

25 25 18 

6. Liczba złożonych wniosków o dofinansowanie 34 28 

 
 

28 
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Liczba projektów dot. m.in. kultury i sportu,  
na które przydzielono dotacje dla organizacji 
pozarządowych  

26 32 39 

   

Źródło: Dane poszczególnych Wydziałów Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

 

 

7. 

W tym liczba wniosków, które otrzymały 
dofinansowanie: 
- całkowita wartość zadań – 13.734.992,87  zł 
- przyznana kwota  dofinansowania – 
10.028.653,72 zł  
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1. 
Liczba korespondencji, która wpłynęła do 
Urzędu Miejskiego  

26 641          
w tym ok. 

1 155            
za 

pomocą e- 
puap 

31 343             
w tym ok. 

2 336               
za 

pomocą     
e-puap 

32 198  
w tym ok.  

2 446 
za pomocą  

e-puap 

2. 
Liczba korespondencji wychodzącej z Urzędu 
Miejskiego  

40 255 42 576 41 832 
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 1. Decyzje dotyczące wycinki drzew 83 90 74 

2. 
Liczba wydanych milczących zgód na wcinkę 
drzew 229 283 340 

3. 
Liczba zezwoleń na przekazanie odpadów do 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

- 591 587 

4. Wnioski o wydanie decyzji środowiskowej 7 10 16 
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Wykres 5 Liczba korespondencji, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego za pomocą systemu E-PUAP 

 

 

 

 

❖ GMINA W OBLICZU PANDEMII COVID-19 
 

W 2021 roku, w związku z trwającą pandemią COVID-19 Burmistrz Wyszkowa 

kontynuował działania mające na celu zwiększenie bezpieczeństwa nie tylko pracowników 

Urzędu ale również wszystkich interesantów. Naszym głównym celem było utrzymanie 

ciągłości realizowanych zadań. Warto podkreślić, iż pomimo wprowadzonych ograniczeń, 

Urząd był cały czas dostępny dla mieszkańców naszej gminy i nie tylko. 

 

✓ Zabezpieczenie pracownikom i interesantom niezbędnych środków ochrony osobistej; 

✓ Organizowanie spotkań służbowych i narad w trybie on-line; 

✓ Zewnętrzna skrzynka na budynku Urzędu na korespondencję; 

✓ Rozwój elektronicznych kanałów komunikacji z mieszkańcami; 
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❖ ŚRODOWISKO NATURALNE 
 

W 2021r. Gmina Wyszków zrealizowała kolejne zadania inwestycyjne w zakresie budowy kolejnych 

odcinków ścieżek rowerowych, modernizacji i budowy kolejnych odcinków oświetlenia ulicznego, których 

szczegóły przedstawione zostały w kolejnych rozdziałach. Przygotowywaliśmy się do realizacji projektów  

z dofinansowaniem zewnętrznym – wpisujących się w krajową i lokalną politykę klimatyczną. 

 

W 2021r. Gmina Wyszków w szczególności podjęła działania w obszarach: 

➢ Poprawy jakości powietrza: 

- monitorowano jakość powietrza z wykorzystaniem 3 czujników jakości powietrza na terenie 

Wyszkowa na budynkach użyteczności publicznej: hali sportowej WOSiR, Szkole Podstawowej  

nr 2 w Wyszkowie oraz Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Wyszkowie; 

- budowano nowe ciągi pieszo rowerowe. 

➢ Poprawy jakości wód: 

- wybudowano odcinek kanalizacyjnej sanitarnej w ulicy Jaśminowej; 

➢ Efektywności energetycznej: 

- wymieniono 394  szt.  starych opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne oprawy LED; 

- trwały prace przygotowawcze  do uruchomienia projektu: „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja 

ich skutków w Wyszkowie” – w ramach którego planowana jest wymiana opraw oświetlenia na 

energooszczędne na terenie miasta Wyszków. 

➢ Tereny zieleni: 

- wykonywano nasadzenia na terenie gminy. 

- realizowano zadanie „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni 

w Wyszkowie – w ramach którego prowadzono prace ogrodnicze w Parku Miejskim oraz dokonano 

nasadzeń zieleni przyulicznej w ulicy Marszałka J. Piłsudskiego. 
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❖ NAJWAŻNIEJSZE INWESTYCJE INFRASTRUKTURALNE  
 

W roku 2021 zadania inwestycyjne wykonano w zakresie finansowym w kwocie ponad 17 mln zł. 

Poniżej przedmiotowy wykaz najważniejszych inwestycji: 

 

1. INWESTYCJE DROGOWE: 

 

➢ Budowa ulicy Na Skarpie i ul. Łabędziej 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 1.057.174,51 zł 

 

➢ Budowa ulicy Akacjowej i Jutrzenki 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 1.165.804,52 zł 
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➢ Budowa ulicy Dolnej na os. Latoszek 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 411.067,17 zł 

 

➢ Budowa ulicy Harcerskiej 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 358.710,79 zł 
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➢ Budowa ulicy Jasnej na os. Latoszek w Wyszkowie 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 451.794,18 zł 

 

➢ Budowa ulicy Leśnej w Lucynowie Dużym 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 242.461,38 zł 

 

 



Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 rok                     

      

 

46 

➢ Budowa ulicy Letniskowej w Wyszkowie 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 432.229,16 zł 

 

 

➢ Budowa odwodnienia ulicy Cichej 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 157.466,16  zł 
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➢ Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych poprzez budowę dróg 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 382.870,60 zł 

 

         

 

➢ Przebudowa Alei Marszałka Piłsudskiego na odcinku od ronda Nałęcz-Komornickiego do ul. 

Generała Władysława Sikorskiego 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 574.022,57  zł 

         



Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 rok                     

      

 

48 

 

➢ Przebudowa drogi na działce 128/5 w  Lucynowie 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 157.466,16  zł 

 

 

 

 

➢ Przebudowa ul. Ziołowej, ul. Jesionowej i odcinka ul. Krętej w Skuszewie  

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 469.672,18  zł 
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➢ Przebudowa ulicy Świętego Mikołaja i Dobrej Wróżki w Rybienku Nowym 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 616.125,77  zł 

 

 

 

DROGI WYKONANE METODĄ POWIERZCHNIOWEGO UTRWALENIA PODBUDOWY 

 Z WYKORZYSTANIEM EMULSJI ASFALTOWEJ: 

W roku 2021 Gmina Wyszków kontynuowała program modernizacji dróg nieutwardzonych metodą 

powierzchniowego utrwalenia z wykorzystaniem emulsji asfaltowej. Z wykorzystaniem tej metody 

zrealizowano inwestycje na kwotę prawie ok. 2,3 mln. zł, w szczególności: 

 
➢ Modernizacja ul. Dolnej w Lucynowie 

 
➢ Modernizacja ul. Makowej w Wyszkowie 

 
➢ Modernizacja ul. Słonecznikowej w Wyszkowie 

 
➢ Modernizacja ul. Batorego w Wyszkowie 

 
➢ Modernizacja ul. Tytanowej w Rybienku Nowym 

 
➢ Modernizacja ul. Mazowieckiej w Kamieńczyku 

 
➢ Modernizacja ul. Baśniowej w Leszczydole-Nowiny 
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➢ Modernizacja ul. Przemysłowej w Wyszkowie 

 
➢ Modernizacja ul. Świerkowej w Leszczydole-Nowiny 

 
➢ Modernizacja ul. Słowiczej w Ślubowie 

 

 
 

 

  



Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 rok                     

      

 

51 

2. CHODNIKI I CIĄGI ROWEROWE: 

 

➢ Budowa chodnika przy ul. Centralnej w Łosinnie 

 

 

➢ Budowa chodnika w Natalinie 
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➢ Budowa chodnika wzdłuż ul. Dworcowej 

 

 

➢ Budowa chodnika wzdłuż ul. Paderewskiego 
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3. POZOSTAŁE INWESTYCJE: 

 

➢ Wymiana urządzenia grzewczego wraz z instalacją c.o. w budynku wielorodzinnym przy  

ul. Daszyńskiego w Wyszkowie 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 229.353,06 zł 

 

 

 

➢ Plac zabaw na Osiedlu Młodych 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 318.096,09 zł 
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➢ Utworzenie placu zabaw w miejscowości Kamieńczyk 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 163.647,72 zł. 

 

 

 

➢ Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych OSP Kamieńczyk (dotacje) 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 383.500  zł. 
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➢ Budowa parku zabaw dla psów 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 89.985,58  zł. 

 

 

4. ZADANIA PRZECHODZĄCE NA ROK 2022 I LATA KOLEJNE: 

 

➢ Budowa ulicy Telimeny 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 857.575,40 zł 

 

➢ Budowa drogi od ulicy Pułtuskiej do ul. Towarowej 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym:  155.827,64 zł 

 

➢ Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego  

Nakłady na zadanie w roku budżetowym:  131.905,00 zł 

 

➢ Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie 

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 1.063.594,93 zł 

 

➢ Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych  

Nakłady na zadanie w roku budżetowym: 181.802,72 zł 
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➢ W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO ZREALIZOWANO ZADANIA O WARTOŚCI  639.358,45 ZŁ 

Środki funduszu przeznaczone zostały na realizację niżej wymienionych zadań: 

Tabela 7 Zadania, na których realizację zostały przeznaczone środki funduszu sołeckiego 

Rodzaj zadań Nazwy miejscowości Wartość zrealizowanych prac 

Remonty dróg 
Olszanka, Tulewo, Natalin, 
Ślubów, Gulczewo, Fidest, 

Kręgi Nowe 
70.817 zł 

Przebudowa ulicy Bocianiej  
i Ziołowej 

Skuszew 5.891,80 zł 

Budowa chodnika przy  
ul. Centralnej 

Łosinno 33.089,93 zł 

Przebudowa ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 

Lucynów Duży, Lucynów 35.055 zł 

Budowa progów zwalniających Lucynów Duży, Tumanek 15.298,72 zł 

Utwardzenie nawierzchni ulic 
metodą natrysków z 
wykorzystaniem emulsji 
asfaltowej 

Lucynów, Kamieńczyk 70.518,82 zł 

Zakup paliwa do samochodów 
bojowych, zakup sprzętu  
i umundurowania 

Gulczewo 3.191,34 zł 

Kształtowanie ładu 
przestrzennego poprzez 
wymianę opraw oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne. 

Leszczydół-Działki, Rybienko 
Nowe, Sitno 

66.918 zł 
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Oświetlenie uliczne 

Skuszew, Olszanka, 
Drogoszewo, Fidest, Tumanek, 

Leszczydół-Pustki, Natalin, 
Gulczewo, Świniotop, Rybienko 

Nowe 

130.460,09 zł 

Kształtowanie ładu 
przestrzennego poprzez 
budowę elektroenergetycznej 
linii napowietrznej oświetlenia 
ulicznego 

Puste Łąki, Świniotop 23.718,86 zł 

Zakup wyposażenia na plac 
wiejski 

Rybno 5.202,90 zł 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy i na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej. 

Leszczydół-Podwielątki 12.633,85 zł 

Zakup wyposażenia na plac 
zabaw 

Leszczydół Stary 36.330,50 zł 

Zakup paliwa i drobnego 
wyposażenia 

Sitno, Tulewo Górne 1.213,40 zł 

Zakup wiaty przystankowej 
Leszczydół-Podwielątki, 

Tumanek 
14.047,76 zł 

Budowa miejsca rekreacji  
i wypoczynku 

Deskurów, Leszczydół-Nowiny 66.355,50 zł 

Wyposażenie miejsca 
wypoczynku i rekreacji 

Tulewo Górne, Kręgi Nowe, 
Leszczydół-Pustki 

48.615,98 zł 



Raport o stanie Gminy Wyszków za 2021 rok                     

      

 

58 

➢ INFRATRUKTURA TECHNICZNA W GMINIE WYSZKÓW: 

 

Tabela 8 Infrastruktura techniczna w Gminie Wyszków 

Stan na koniec 2021r. 
w tym, powstałe  

w 2021r. 

Długość dróg: 

1. Drogi publiczne – zaliczone do kategorii dróg gminnych: 

W granicach miasta: 85,649 km - km 

Poza granicami miasta: 69,438 km -  km 

2. w tym drogi o nawierzchni utwardzonej: 

W granicach miasta: 73.589 km 3,6 km 

Poza granicami miasta: 49,16 km 0,5 km 

Oprawy oświetlenia ulicznego: 

Na terenie miasta: 3.840 szt. 40 szt. 

Na terenie sołectw: 2.195 szt. 49 szt. 

Długość kanalizacji sanitarnej:  130,9 km 0,9 km 

Poziom skanalizowania gminy: 71,99  % 

Długość kanalizacji wodociągowej: 263,9 km 4,3  km 

Poziom zwodociągowania gminy: 97,54 % 

    Źródło: dane Wydziału GKiM, WOS oraz INW 
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❖ OŚWIATA I PROFILAKTYKA 

1.1. OŚWIATA 

Gmina Wyszków jest organem prowadzącym dla 5 przedszkoli i 9 szkół, w których realizowanie są  zadania 

z zakresu edukacji. Do placówek tych uczęszcza  4 529  dzieci. 
Tabela 9 Przedszkola i szkoły podstawowe, których Gmina Wyszków jest organem prowadzącym 

NAZWA PLACÓWKI 
LICZBA 

UCZNIÓW 
LICZBA 

WYCHOWANKÓW 
LICZBA 

NAUCZYCIELI 

Przedszkola 

1. Przedszkole nr 1 w Wyszkowie 0 225 22 

2. Przedszkole nr 2 w Wyszkowie 0 154 15 

3. 
Przedszkole Integracyjne nr 4 
w Wyszkowie 

0 93 21 

4. Przedszkole nr 7 w Wyszkowie 0 234 27 

5. Przedszkole nr 9 w Wyszkowie 0 183 18 

Szkoły podstawowe 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Wyszkowie 

586 0 55 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Wyszkowie 

506 0 57 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla 
w Wyszkowie 

298 37 34 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców 
Westerplatte w Wyszkowie 

409 25 47 

5. 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy 
Armii Krajowej w Wyszkowie 

880 21 90 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Leszczydole- Nowinach 

175 23 25 

7. 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole 
Starym 

154 36 27 

8. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Lucynowie 

268 37 40 

9. 
Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza 
w Rybnie 

158 27 21 

Razem 3434 1095 

499 w tym 308 
nauczycieli 

dyplomowanych 
i 87 n-li 

mianowanych 
Na podstawie: SIO – stan na 30.09.2021 r. 
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Wykres 6 Liczba uczniów uczęszczających do szkół podstawowych położonych na terenach wiejskich oraz miejskich  
w latach 2019- 2021 

 

✓ w 2021 roku wyższy stopień awansu  zawodowego uzyskało 10 nauczycieli 

✓ 431 uczniów otrzymało stypendia motywacyjne 

W Gminie Wyszków w 2021 roku funkcjonowały również 22 niepubliczne podmioty 

oświatowe oraz 2 publiczne podmioty prowadzone przez podmioty inne niż jest, które 

dotowane są z budżetu Gminy. W 2021 roku kwota przekazanych dotacji wyniosła 

prawie 16,5 mln zł. Opieką ww. placówek oświatowych objętych została liczba ponad  

1 000 dzieci. 

Wykres 6 Kwota dotacji przekazanych placówkom oświatowym w latach 2019-2021 
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oświatowym w latach 2019 - 2021
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1.2.  PROFILAKTYKA 

 

 W roku 2021 kontynuowano działania z zakresu promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej.  

 

➢ GŁÓWNE DZIAŁANIA ZREALIZOWANE W 2021 ROKU: 

Tabela 10 Główne działania zrealizowane w roku 2021 

Zadania zrealizowane 
Czas 

działań 

 
2019 r. 

 

 
2020 r. 

 
2021 r. 

Gminny Punkt Promocji 
Zdrowia i Profilaktyki 
w Wyszkowie  

K
o

n
ty

n
u

ac
ja

 d
zi

ał
ań

 

723 konsultacji 
indywidualnych                    

(w Gminie Wyszków) 
196 konsultacji 
indywidualnych  

(na mocy podpisanych 
Porozumień 

Międzygminnych) 

 
619  konsultacji 
indywidualnych                   

(w Gminie 
Wyszków) 181 

konsultacji 
indywidualnych 

(na mocy 
podpisanych 
Porozumień 

Międzygminnych) 
 

696  konsultacji 
indywidualnych                   

(w Gminie 
Wyszków) 224 

konsultacji 
indywidualnych 

(na mocy 
podpisanych 
Porozumień 

Międzygminnych) 
 

Gminna Szkoła Rodzenia  100 osób 

24 osoby  (z uwagi 
na okres pandemii 
COVID 19 odbył się 

jeden cykl) 

Z uwagi na okres 
pandemii COVID-

19 zadania nie 
realizowano 

Profilaktyka 
nowotworowa dla kobiet 
- Mammografia 

405 kobiet 665 kobiet 519 

Pobór krwi Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa  

24 akcji poboru krwi 
991 dawców 

 
22 akcje poboru 

krwi, 
790 dawców 

 

23 akcje poboru 
krwi, 764 dawców 

Wyszkowskie Dni 
Profilaktyki  

 
2609 uczniów 2 564 uczniów 1 194 uczniów 
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❖ PROMOCJA, BUDOWANIE WŁASNEJ MARKI I LOKALNEJ TOŻSAMOŚCI 

1.3.  KALENDARZ WYDARZEŃ 

 

Na 2021 rok Gmina Wyszków zaplanowała bogaty kalendarz wydarzeń. Założeniem była 

różnorodność proponowanych imprez, tak aby każdy mieszkaniec znalazł coś dla siebie.  

Jednakże ze względu na trwającą pandemię wirusa SARS-CoV-2, a także ograniczenia 

wprowadzane przez rząd staraliśmy się dostosować wydarzenia do sytuacji  pandemicznej i na bieżąco 

przeprowadzaliśmy różnego rodzaju akcje internetowe, pomocowe, a w okresie letnim organizowaliśmy 

wiele mniejszych wydarzeń.  

W roku 2021 Urząd Miejski przy współpracy z innymi jednostkami gminnymi  zorganizował wiele 

wydarzeń promocyjnych, kulturalnych i sportowych np.: 

 

❖ Bezpłatne zajęcia rekreacyjne w plenerze – Park K.F. Wazy 
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❖ LOTTO Poland Bike Marathon 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❖ Festiwal Miodu i Chleba 
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❖ Folknocka 2021 
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❖ Magiczny koncert filmowy na trawie – Park K.F Wazy 

 

❖ Inauguracja Projektu dot. Parku K.F. Wazy 
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❖ Rally Wyszków 2021 

 

❖ Piknik Profilaktyczny z okazji Dnia Dziecka – Rodzinne Mistrzostwa Wyszkowa 
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❖ Wyszkowska Strefa Kibica 

 

 
 

❖ TO(Z) Psiej Budy Fest 
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❖ Turniej siatkówki plażowej o puchar Burmistrza Wyszkowa 

 

 

❖ Bieg Niepodległości – Wyszkowska Dycha 
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❖ Jarmark Bożonarodzeniowy 

 

➢ W 2020 ROKU KONTYNUOWANE BYŁY DZIAŁANIA W RAMACH ZAINAUGUROWANYCH 

W MINIONYCH LATACH INICJATYW 
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❖ WSPÓŁPRACA GMINY WYSZKÓW Z INNYMI PODMIOTAMI 
 

Tabela 11 Współpraca Gminy Wyszków z innymi podmiotami 

Lp. Nazwa podmiotu Cel 

1. Związek Miast Polskich 
- wspieranie idei samorządu terytorialnego 
oraz dążenie do gospodarczego i społeczno-
kulturalnego rozwoju miast polskich. 

Uchwała  Nr XXXIII/243/09 Rady Miejskiej  w Wyszkowie z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wyszków do Związku Miast Polskich, zmieniona Uchwałą  Nr V/22/15 Rady 

Miejskiej W Wyszkowie z dnia 29 stycznia 2015r. 

2. 
Lokalna Grupa Działania "Równiny 

Wołomińskiej" 
- podejmowanie działań na rzecz wspierania 
zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich. 

Uchwała Nr LVI/421/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 2010r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wyszków do Lokalnej Grupy Działania, zmieniona Uchwałą Nr VII/38/11 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  z dnia 31 marca 2011r. oraz Uchwałą Nr XV/147/15 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 2015r. 

3. 
Regionalne Inwestycje 

Terytorialne(RIT) subregionu 
ostrołęckiego 

- zidentyfikowanie najistotniejszych 
problemów i potrzeb Obszaru Funkcjonalnego 
subregionu ostrołęckiego w zakresie głównych 
obszarów wsparcia RPO WM 2014-2020 oraz 
ich rozwiązywanie poprzez realizację 
przedsięwzięć ujętych w Planie Inwestycyjnym 
dla Miasta Ostrołęki subregionu ostrołęckiego, 
w ramach RIT RPO WM 2014-2020. 

Porozumienie o współpracy w sprawie realizacji Regionalnych inwestycji Terytorialnych 
subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 z dnia 12 kwietnia 2016r.   

z późn. zm. 

4. 
Akademia Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego  w Warszawie 

- popularyzacja sportu, dbałości o kondycję, 
profilaktykę zdrowotną i prowadzenie 
różnorodnych form zajęć dla uczniów, 
szczególnie tych wybitnie uzdolnionych, 
umożliwiających rozwój pasji, talentów 
i zainteresowań, 
- podnoszenie jakości nauczania, poprzez 
system doskonalenia nauczycieli, szkolenia  
i konsultacje, rozwój dydaktyki, doradztwa 
metodycznego, 
- stałe unowocześnienie procesu kształcenia, 
realizowanie wspólnych i przedsięwzięć 
edukacyjnych i sportowych, 
-wspólne działania w zakresie upowszechniania 
i popularyzacji różnych dyscyplin sportowych 
wśród mieszkańców Gminy Wyszków, 
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- podnoszenie samorządowej kultury 
i świadomości politycznej i społecznej, 
- wzajemną promocję walorów Gminy 
Wyszków oraz dorobku i oferty naukowej 
Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie, wspólne 
przedsięwzięcia promocyjne. 

Porozumienie o współpracy  w obszarze popularyzacji sportu, dbałości o zdrowie i kondycję 
fizyczną, wspólnych działań edukacyjnych, społecznych i profilaktycznych z dnia 16 kwietnia 

2015r. 

5. 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego  
w Warszawie 

współpraca przy realizacji projektu „Łagodzenie 
zmian klimatu i adaptacja do ich skutków  
w Wyszkowie” poprzez m.in.:  
- udział w konferencji inaugurującej, imprezie 
plenerowej oraz w wizytach studyjnych, 
- przygotowanie treści edukacyjnych. 

Porozumienie o współpracy w ramach realizacji projektu „Łagodzenie klimatu i adaptacja do ich 
skutków w Wyszkowie” 

6. Collegium Humanum 

- organizacja spotkań, wykładów, warsztatów, 
konferencji popularyzujących naukę, 
organizację kursów, szkoleń, konkursów, 
warsztatów promujących nowoczesne 
rozwiązania techniczne, innowacyjność, 
aktywność, współpracę w organizacji dorocznej 
imprezy edukacyjnej odbywającej się  
w Wyszkowie – Wyszkowskiego Dnia Nauki; 
- wspólne projekty badawcze i wydawnictwa 
naukowe, współpraca w organizacji praktyk 
studenckich i staży dla absolwentów, ustalanie 
tematyki prac dyplomowych studentów  
w ramach współpracy partnerskiej, 
prowadzenie pracy badawczej i naukowej 
studentów oraz słuchaczy w tematach 
stanowiących zainteresowanie obu stron. 

Porozumienie o współpracy w zakresie popularyzacji nauk, działań edukacyjnych, społecznych 
oraz promocyjnych z dnia 09 listopada 2021 r. 

Wymiernym efektem współpracy w ramach Lokalnej Grupa Działania "Równiny Wołomińskiej" 

było pozyskanie w 2021 roku  dofinansowania w kwocie 67.755  zł na realizację zadania  

pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie placu zabaw w Łosinnie”  

w ramach przedsięwzięcia nr 2.1.2. Turystyka, Rekreacja i Kultura wskazanego w Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2023, poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji  

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
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❖ SUKCESY I WYRÓŻNIENIA 
 

➢ WYSZKÓW W RANKINGACH 

Kolejny raz Gmina Wyszków zajęła wysoką pozycję w Rankingu* Zrównoważonego Rozwoju Jednostek 

Samorządu Terytorialnego. 

 

➢ NOMINACJA DO KONKURSU LIDER ZMIAN 2021 

Projekt „Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych” 

został nominowany w konkursie Lider Zmian 2021. Plebiscyt ma na celu pokazanie wpływu środków 

UE na rozwój Mazowsza.  

 

➢ PERŁY MAZOWSZA VI 

Projekt „Wzrost potencjału turystycznego Gminy Wyszków poprzez ochronę obiektów zabytkowych” 

został uwzględniony jako Perła Mazowsza w publikacji Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych Perły Mazowsza Fundusze Europejskie w obiektywie prezentującym efekty wsparcia z Unii 

Europejskiej.  

 

➢ Wyszków „Gminą na 5” 

Gmina Wyszków wyróżniona została w corocznym raporcie prowadzonym przez Studenckie Koło 

Naukowe Akceleracji, działające przy Instytucie Przedsiębiorstwa Szkoły Głównej Handlowej  

w Warszawie. W badaniu oceniana była jakość obsługi potencjalnych inwestorów oraz 

przedsiębiorców. Zbadano drogę kontaktu elektronicznego – dostęp do informacji na stronach 

internetowych oraz kontakt za pomocą poczty elektronicznej. 

 

 

 

 

 

* Ranking powstaje w oparciu o analizę wskaźników obejmujących trzy obszary rozwoju: gospodarczy, społeczny i ochrony 

środowiska. Ranking uwzględnia wszystkie polskie miasta  i gminy. Materiałem źródłowym są niezależne dane Głównego 

Urzędu Statystycznego, dzięki czemu wyniki rankingu odzwierciedlają, w sposób wiarygodny i przekrojowy, rozwój polskich 

jednostek samorządu lokalnego i wskazują liderów w podziale na gminy wiejskie, miejsko-wiejskie, miejskie oraz miasta 

na prawach powiatu. 
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❖ ZAKOŃCZENIE 
 

Wyszków rozwija się i wykorzystuje swoje szanse rozwojowe, w minionym roku pomimo 
obiektywnych trudności gospodarczych udało się Gminie zrealizować kolejne plany inwestycyjne  
i społeczne, podnoszące zarówno atrakcyjność Wyszkowa, jak też komfort życia mieszkańców. Progres 
widać we wszystkich politykach gminnych, także w tych, gdzie wyzwania rozwojowe są coraz większe,  
a rzeczywistość mniej przyjazna.  

 
Bez wątpienia wyzwaniem na przyszłość jest polityka klimatyczna, ale i tutaj dzięki skutecznie 

pozyskanym środkom samorząd gotów jest na nie odpowiedzieć. Rosnące oczekiwania i aspiracje 
mieszkańców udaje się zaspokajać dzięki racjonalnej polityce finansowej, a także skutecznemu sięganiu po 
pozabudżetowe środki. Niebezpieczeństwem pozostaje, jak w przypadku samorządów w całym kraju, 
rosnąca inflacja, wzrost cen i kosztów usług, w tym usług komunalnych.  

 
Raport wskazuje na skuteczność administracji gminnej, jej profesjonalne i aktywne działanie we 

wszystkich obszarach, przy jednoczesnym racjonalnym koszcie jej utrzymania. Wszystkie zadana Gminy  

w 2021 roku realizowane były sprawnie, terminowo i na właściwym poziomie – pomimo społecznych  

i gospodarczych skutków pandemii Covid 19. Gmina aktywnie współpracuje zarówno z mieszkańcami, jak  

i otoczeniem zewnętrznym. O tym, że Gmina Wyszków rozwija się i aktywnie wykorzystuje swoje walory, 

świadczą nie tylko zdobyte w ubiegłym roku nagrody i wyróżnienia, ale przede wszystkim zainteresowanie 

inwestorów i kolejnych mieszkańców, którzy się tutaj osiedlają. 

 

 

Sporządził: Urząd Miejski w Wyszkowie  
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Załącznik nr 1 

Tabela przedstawiająca podjęte Uchwały przez Radę Miejską w Wyszkowie w roku 2021 

 

L.p. 

 

Nr uchwały 

 

Zakres uchwały 

 

Organ 

odpowiedzialny 

za wykonanie 

1.  

Nr XXVII/330/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata  

2021 – 2023 

Burmistrz 

Wyszkowa 

2.  

Nr XXVII/331/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 

nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 
Burmistrz 

Wyszkowa 

3.  

Nr XXVII/332/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych  

z budżetu Gminy Wyszków 

(uchwała unieważniona przez RIO 23 lutego 

2021 r.- nowa uchwała w tej sprawie: 

XXVIII/339/21 z 25.02.21r.) 

Burmistrz 

Wyszkowa 

4.  

Nr XXVII/333/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 

(aportu) do jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 

5.  

Nr XXVII/334/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w  szkołach i przedszkolach, 

prowadzonych przez Gminę Wyszków, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane w roku 2021 

Burmistrz 

Wyszkowa 

6.  

Nr XXVII/335/21 

z 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej Gminna Szkoła Rodzenia - program 

edukacji przedporodowej dla przyszłych 

rodziców w gminie Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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7.  

Nr XXVII/336/21 

z dn. 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 

kontroli- planu pracy Komisji Rewizyjnej  

na 2021 rok 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej 

8.  

Nr XXVIII/337/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie  

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców 

prowadzących punkty sprzedaży na terenie 

Gminy Wyszków i zwrotu części tej opłaty 

Burmistrz 

Wyszkowa 

9.  

Nr XXVIII/338/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej 

nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie 
Burmistrz 

Wyszkowa 

10.  

Nr XXVIII/339/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej dla rodzinnych ogrodów działkowych  

z budżetu Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

11.  

Nr XXVIII/340/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  

w trybie przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

12.  

Nr XXVIII/341/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwała  w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Kamieńczyk 

Burmistrz 

Wyszkowa 

13.  

Nr XXVIII/342/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

położonym w miejscowości Świniotop 
Burmistrz 

Wyszkowa 

14.  

Nr XXVIII/343/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazw drogom położonym  

w miejscowości Deskurów 
Burmistrz 

Wyszkowa 

15.  

Nr XXVIII/344/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej  

w miejscowości Tumanek 
Burmistrz 

Wyszkowa 

16.  

Nr XXVIII/345/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kręgi Nowe 
Burmistrz 

Wyszkowa 

17.  

Nr XXVIII/346/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym 

położonym w miejscowości Leszczydół-Nowiny 
Burmistrz 

Wyszkowa 
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18.  

Nr XXVIII/347/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Wyszków 
Burmistrz 

Wyszkowa 

19.  

Nr XXVIII/348/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XX/8/96 Rady 

Gminy w Wyszkowie z dnia 14 marca 1996 r.  

w sprawie nadania nazw ulicom położonym  

w mieście Wyszków na osiedlu „Zakręzie”  

i „Na Skarpie” 

Burmistrz 

Wyszkowa 

20.  

Nr XXVIII/349/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XV/85/2007 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 20 września 

2007 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

Burmistrz 

Wyszkowa 

21.  

Nr XXVIII/350/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Przewodnicząca 

Rady 

22.  

Nr XXVIII/351/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia 

Polska Wolna od GMO „Alarm! STOP 

zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej 

SZCZEPIONCE! 

Przewodnicząca 

Rady 

23.  

Nr XXVIII/352/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia 

petycji 

Burmistrz 

Wyszkowa 

24.  

Nr XXVIII/353/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji Tymczasowej 

Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego „W obronie prawdy, 

godności i wolności człowieka" 

Przewodnicząca 

Rady 

25.  

Nr XXVIII/354/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 

(aportu) do jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wyszkowie; 

Burmistrz 

Wyszkowa 

26.  

Nr XXVIII/355/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 

(aportu) do jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością - Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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27.  

Nr XXVIII/356/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/488/18 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 

2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o.o. w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 

28.  

Nr XXVIII/357/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia  Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Przedsiębiorstw 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

w Wyszkowie na lata 2022 – 2024 

Burmistrz 

Wyszkowa 

29.  

Nr XXVIII/358/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wyszkowskiemu 
Burmistrz 

Wyszkowa 

30.  

Nr XXVIII/359/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

31.  

Nr XXVIII/360/21 

z dn. 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

32.  

Nr XXIX/361/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza 

Wyszkowa o udzielenie wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej – 

Wyszkowskim Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o. w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 

33.  

Nr XXIX/362/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wyszków 

*(uchwała utraciła moc zgodnie z uchwałą Nr 

XXX/374/21 z 30 kwietnia 2021 r.) 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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34.  

Nr XXIX/363/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na 

wyodrębnienie środków stanowiących fundusz 

sołecki w budżecie Gminy Wyszków na 2022 r. 

Burmistrz 

Wyszkowa 

35.  

Nr XXIX/364/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu targowiska 

miejskiego 
Burmistrz 

Wyszkowa 

36.  

Nr XXIX/365/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wyszków w 2021 r." 

Burmistrz 

Wyszkowa 

37.  

Nr XXIX/366/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Wyszków 
Burmistrz 

Wyszkowa 

38.  

Nr XXIX/367/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

Burmistrz 

Wyszkowa 

39.  

Nr XXIX/368/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie uznania za bezzasadną petycji 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego  

o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego 

Przewodnicząca 

Rady 

40.  

Nr XXIX/369/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrywania 

petycji 
Burmistrz 

Wyszkowa 

41.  

Nr XXIX/370/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 

stałych Rady Miejskiej na 2021 rok 
Przewodniczący 

Komisji 

42.  

Nr XXIX/371/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wyszkowskiemu 
Burmistrz 

Wyszkowa 

43.  

Nr XXIX/372/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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44.  

Nr XXIX/373/21 

z dn. 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków 

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

45.  

Nr XXX/374/21 

z dn. 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

46.  

Nr XXX/375/21 

z dn. 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na 

terenie Gminy Wyszków 
Burmistrz 

Wyszkowa 

47.  

Nr XXX/376/21 

z dn. 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 

48.  

Nr XXX/377/21 

z dn. 30 kwietnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

49.  

Nr XXX/378/21 

z dn. 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków 

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

50.  

Nr XXXI/379/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów ocen wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Burmistrz 

Wyszkowa 

51.  

Nr XXXI/380/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Wyszków na lata 2022 

– 2030 oraz określenia szczegółowego trybu  

i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Burmistrz 

Wyszkowa 

52.  

Nr XXXI/381/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego 

Burmistrz 

Wyszkowa 

 

 

53.  

Nr XXXI/382/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 

dodatku energetycznego 
Burmistrz 

Wyszkowa 
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54.  

Nr XXXI/383/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Deskurów 
Burmistrz 

Wyszkowa 

55.  

Nr XXXI/384/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargu nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

56.  

Nr XXXI/385/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/311/20 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 grudnia 

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 

terenów położonych w miejscowościach: 

Tulewo, Tulewo Górne, Rybno, Rybienko Nowe, 

Rybienko Stare, Leszczydół - Nowiny, Leszczydół 

- Pustki, Leszczydół Stary, Leszczydół - 

Podwielątki, Łosinno 

Burmistrz 

Wyszkowa 

57.  

Nr XXXI/386/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/312/20 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 3 grudnia 

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 

terenów położonych w miejscowościach: 

Lucynów, Deskurów, Tumanek, Skuszew, 

Kamieńczyk 

Burmistrz 

Wyszkowa 

58.  

Nr XXXI/387/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 

celowych na zadanie służące ochronie 

środowiska polegające na wymianie kotłów na 

paliwo stałe na kotły na paliwo gazowe 

(uchwała unieważniona w całości przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową. Nowa 

uchwała w tej sprawie: XXXIII/399/21 z 19 lipca 

2021 r.) 

Burmistrz 

Wyszkowa 

 

 

 

 

 

59.  

Nr XXXI/388/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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60.  

Nr XXXI/389/21 

z dn. 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

61.  

Nr XXXII/390/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Burmistrzowi Wyszkowa ……………………… 

62.  

Nr XXXII/391/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Wyszków za 2020 r. 

……………………… 

63.  

Nr XXXII/392/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Wyszkowa za 2020 r. ..…………………… 

64.  

Nr XXXII/393/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza 

Wyszkowa o udzielenie wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej – 

Wyszkowskim Towarzystwie Budownictwa 

Społecznego sp. z o.o. w Wyszkowie 

Burmistrz 

Wyszkowa 

65.  

Nr XXXII/394/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu 

budżetowego o nazwie Wyszkowski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w celu jego przekształcenia  

w jednostkę budżetową 

Burmistrz 

Wyszkowa 

66.  

Nr XXXII/395/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji Przewodnicząca 

Rady 

67.  

Nr XXXII/396/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

68.  

Nr XXXII/397/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

69.  

Nr XXXII/398/21 

z dn. 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie etapowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych terenów położonych 

przy ulicach: Centralnej, Stefana Okrzei, 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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Dworcowej, Jana Matejki, Świętojańskiej, 

Tadeusza Kościuszki, Bankowej, 3 Maja 

70.  

Nr XXXIII/399/21 

z dn. 19 lipca 2021 r.  

 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji 

celowych na zadanie służące ochronie 

środowiska polegające na wymianie kotłów na 

paliwo stałe na kotły na paliwo gazowe 

Burmistrz 

Wyszkowa 

71.  

Nr XXXIV/400/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Wyszków w roku 2021/2022 
Burmistrz 

Wyszkowa 

72.  

Nr XXXIV/401/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXI/379/21  

z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie określenia 

trybu i szczegółowych kryteriów ocen wniosków 

o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej 

Burmistrz 

Wyszkowa 

73.  

Nr XXXIV/402/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXI/244/20  

z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania, 

pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych 

Burmistrz 

Wyszkowa 

74.  

Nr XXXIV/403/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVII/331/21  

z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania nagród  

i wyróżnień za wyniki sportowe 

Burmistrz 

Wyszkowa 

75.  

Nr XXXIV/404/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2021 r.” 

Burmistrz 

Wyszkowa 

76.  

Nr XXXIV/405/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kamieńczyk 
Burmistrz 

Wyszkowa 

77.  

Nr XXXIV/406/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Świniotop 
Burmistrz 

Wyszkowa 
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78.  

Nr XXXIV/407/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę nr XXXI/381/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku  

o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego 

Burmistrz 

Wyszkowa 

79.  

Nr XXXIV/408/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności w mieszkaniach chronionych oraz 

ośrodkach wsparcia 

Burmistrz 

Wyszkowa 

80.  

Nr XXXIV/409/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/371/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wyszkowskiemu 

Burmistrz 

Wyszkowa 

81.  

Nr XXXIV/410/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

 2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

82.  

Nr XXXIV/411/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

83.  

Nr XXXIV/412/21 

z dn. 29 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulującemu 

Burmistrz 

Wyszkowa 

 

84.  

Nr XXXV/413/21 

z dn. 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych terenów położonych 

przy ulicach: Centralnej, Stefana Okrzei, 

Dworcowej, Jana Matejki, Świętojańskiej, 

Tadeusza Kościuszki, Bankowej, 3 Maja – etap I 

(rozstrzygnięcie nadzorcze wojewody ) 

Burmistrz 

Wyszkowa 

85.  

Nr XXXV/414/21 

z dn. 13 sierpnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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86.  

Nr XXXV/415/21 

z dn. 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

87.  

Nr XXXVI/416/21 

z dn. 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

88.  

Nr XXXVI/417/21 

z dn. 3 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

89.  

Nr XXXVI/418/21 

z dn. 3 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu. 

Burmistrz 

Wyszkowa 

90.  

Nr XXXVII/419/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXX/374/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 kwietnia 

2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

91.  

Nr XXXVII/420/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

92.  

Nr XXXVII/421/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca Uchwałę Nr IX/94/19 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych terenów położonych przy ulicach: 

Komisji Edukacji Narodowej, Przemysłowej, 

Zakolejowej, Stefana Okrzei, Tadeusza 

Kościuszki 

Burmistrz 

Wyszkowa 

93.  

Nr XXXVII/422/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/263/20 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 września 

2020 r. w sprawie etapowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych terenów położonych 

przy ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, 

Przemysłowej, Zakolejowej, Stefana Okrzei, 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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Tadeusza Kościuszki, Towarowej, Pułtuskiej, 

Świętojańskiej 

94.  

Nr XXXVII/423/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach:  

Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, 

Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej 

Burmistrz 

Wyszkowa 

95.  

Nr XXXVII/424/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XV/161/19 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 listopada 

2019 r. w sprawie określenia lokalnych 

standardów urbanistycznych dla inwestycji 

mieszkaniowych na terenie Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

96.  

Nr XXXVII/425/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

97.  

Nr XXXVII/426/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

98.  

Nr XXXVII/427/21 

z dn. 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków 
Burmistrz 

Wyszkowa 

99.  

Nr XXXVIII/428/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu 

współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok 

Burmistrz 

Wyszkowa  

100.  

Nr XXXVIII/429/21 z dn.  

28 października 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/327/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 

2013 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

Burmistrz 

Wyszkowa 

101.  

Nr XXXVIII/430/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Świniotop  Burmistrz 

Wyszkowa 
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102.  

Nr XXXVIII/431/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie ustanowienia pomnikiem przyrody 

grupy drzew rosnących na terenie Gminy 

Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

103.  

Nr XXXVIII/432/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji (PONE) dla Gminy Wyszków Burmistrz 

Wyszkowa 

104.  

Nr XXXVIII/433/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających sołtysa Sołectwo Rybno 

Burmistrz 

Wyszkowa 

105.  

Nr XXXVIII/434/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVI/473/17 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

106.  

Nr XXXVIII/435/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

od nieruchomości 

Burmistrz 

Wyszkowa 

107.  

Nr XXXVIII/436/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

108.  

Nr XXXVIII/437/21 

z dn. 28 października  

2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. Burmistrz 

Wyszkowa 

109.  

Nr XXXIX/438/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w  miejscowości Olszanka 
Burmistrz 

Wyszkowa 

110.  

Nr XXXIX/439/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w  miejscowości Rybienko Stare 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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111.  

Nr XXXIX/440/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XIII/113/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 

29 października 2015 r. w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

112.  

Nr XXXIX/441/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/423/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 września 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

wybranych działek położonych przy ulicach:  

Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, 

Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej 

Burmistrz 

Wyszkowa 

113.  

Nr XXXIX/442/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

i przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu 

Burmistrz 

Wyszkowa 

114.  

Nr XXXIX/443/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXI/380/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Gminy Wyszków na lata  

2022-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Burmistrz 

Wyszkowa 

115.  

Nr XXXIX/444/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania 

Programu Rozwoju Gminy Wyszków na lata 

2016-2020 

Burmistrz 

Wyszkowa 

116.  

Nr XXXIX/445/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wyszkowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej 

Burmistrz 

Wyszkowa 

117.  

Nr XXXIX/446/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wyszkowskiemu 
Burmistrz 

Wyszkowa 
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118.  

Nr XXXIX/447/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

rolnego na obszarze gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

119.  

Nr XXXIX/448/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

 2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

120.  

Nr XXXIX/449/21 

z dn. 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

121.  

Nr XL/450/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Wyszkowie 

…………………………. 

122.  

Nr XL/451/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  

Rady Miejskiej w Wyszkowie ………………………… 

123.  

Nr XL/452/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr II/6/18 Rady 

Miejskiej z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej 

………………………… 

124.  

Nr XL/453/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Świniotop 
Burmistrz 

Wyszkowa 

125.  

Nr XL/454/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę Nr XI/112/19 

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 

2019 r. w sprawie określenia wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów 

oraz dla dziennych opiekunów prowadzących 

działalność na własny rachunek na terenie 

Gminy Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

126.  

Nr XL/455/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań  

w trybie porozumień międzygminnych 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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127.  

Nr XL/456/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2022 w Gminie Wyszków 

Burmistrz 

Wyszkowa 

128.  

Nr XL/457/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2022-2026 

Burmistrz 

Wyszkowa 

129.  

Nr XL/458/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia trybu konsultacji projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Wyszków na lata  

2022-2030 

Burmistrz 

Wyszkowa 

130.  

Nr XL/459/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Prezesa Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji sp. z o.o. w Wyszkowie 

Przewodnicząca 

Rady 

131.  

Nr XL/460/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Wyszkowa 
Przewodnicząca 

Rady 

132.  

Nr XL/461/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania  

i wysokości diet radnych Rady Miejskiej  

w Wyszkowie oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

…………………….. 

133.  

Nr XL/462/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2021-2028 

Burmistrz 

Wyszkowa 

134.  

Nr XL/463/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków  

na 2021 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

135.  

Nr XL/464/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

na lata 2022-2029 
Burmistrz 

Wyszkowa 

136.  

Nr XL/465/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Gminy Wyszków na 2022 r. 
Burmistrz 

Wyszkowa 

137.  
Nr XL/466/21 

z dn. 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wyszkowskiemu. 

Burmistrz 

Wyszkowa 
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Załącznik Nr 2 

Wykaz jednostek organizacyjnych i pomocniczych Gminy Wyszków 

 

❖ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY WYSZKÓW 
 

1. SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa spółki Logo Główny przedmiot działania 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej               

Sp. z o.o. 
w Wyszkowie 

 
 

 

Zaspokajanie potrzeb 
mieszkańców w zakresie 

wytwarzania, przesyłania, 
dystrybucji i sprzedaży ciepła na 
potrzeby Odbiorców w zakresie 
centralnego ogrzewania i ciepłej 

wody użytkowej. 

2. 

Przedsiębiorstwo 
Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wyszkowie 

  

Zaspokajanie potrzeb 
mieszkańców miasta i Gminy 

Wyszków oraz na nieznacznym 
obszarze Gminy Somianka 

i Brańszczyk w zakresie 
wydobycia, uzdatniania 

i dostarczania wody 
oraz odbioru i odprowadzania 

ścieków komunalnych. 

3. 

Wyszkowskie 
Towarzystwo 
Budownictwa 
Społecznego  

Sp. z o.o.  
w Wyszkowie 

 

 

Zaspokajanie potrzeb 
mieszkańców w zakresie 
budowania budynków 

mieszkalnych i  ich eksploatacja 
na zasadach najmu. 

http://pecwyszkow.pl/
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2. INSTYTUCJE KULTURY 

Lp. 
 

Nazwa instytucji 
 

Logo Główny zakres działania 

1. 
 

Wyszkowski Ośrodek 
Kultury HUTNIK 

 

Realizacja zadań w dziedzinie 
upowszechnienia kultury, 

edukacji i wychowania, 
wszechstronnej organizacji 
czasu wolnego dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych. 

2. 
Miejsko – Gminna 

Biblioteka Publiczna 

 

Zaspokajanie potrzeb 
oświatowych, kulturalnych  

i informacyjnych ogółu 
społeczeństwa w obsługiwanym 
terenie oraz upowszechnianie 

wiedzy i kultury w swoim 
środowisku, w szczególności 

poprzez gromadzenie 
regionalnych materiałów 

bibliotecznych, prowadzenie 
działalności bibliograficznej czy 
popularyzację książki i biblioteki 

w środowisku. 

 

1. SZKOŁY PODSTAWOWE I PRZEDSZKOLA, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA 

WYSZKÓW 

Lp. Nazwa placówki Typ lub rodzaj placówki 

1. Przedszkole nr 1 w Wyszkowie 

Przedszkola publiczne 
prowadzone przez Gminę 

Wyszków 

2. Przedszkole nr 2 w Wyszkowie 

3. Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie  

4. Przedszkole nr 7 w Wyszkowie 

5. Przedszkole nr 9 w Wyszkowie  

6. 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Wyszkowie  

Publiczne szkoły podstawowe 
prowadzone przez Gminę 

Wyszków 
7. 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 
Broniewskiego w Wyszkowie  

8. 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla 
w Wyszkowie 
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9. 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców 
Westerplatte w Wyszkowie  

10. 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii 
Krajowej w Wyszkowie  

11. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole 
– Nowinach  

12. 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Leszczydole Starym  

13. 
 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie 

14. Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Rybnie  

 

 

2. POZOSTAŁE JEDNOSTKI 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
Logo Zakres działalności 

1. 

Wyszkowski 
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 
w Wyszkowie 

 

Bieżące i ustawiczne zaspokajanie potrzeb 
w drodze świadczenia powszechnie 

dostępnych usług dla ludności w zakresie 
rekreacji, sportu, turystyki, rehabilitacji 

ruchowej oraz odnowy biologicznej. 

2. 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Wyszkowie 

 

Podejmowanie działań profilaktycznych, 
rozwojowych, uzupełniających 

i wspierających, zmierzających do życiowego 
usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich 

integracji ze środowiskiem. 

3. 
Świetlica 

„Słoneczna”  
w Wyszkowie 

 Działania o charakterze profilaktycznym, 
mające na celu zapobieganie niedostosowaniu 

społecznemu dzieci i młodzieży, pełnienie 
funkcji naprawczej oraz wsparcie rodziny. 
Podejmowanie działań środowiskowych 

w celu eliminowania potrzeby umieszczenia 
dziecka w placówce opieki całodobowej. 

Sprawowanie częściowej opieki polegającej na 
uzupełnieniu tych funkcji rodziny, które nie są 

prawidłowo wypełnione. 
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4. 
Centrum Usług 

Wspólnych 
w Wyszkowie 

 Prowadzenie wspólnej obsługi jednostek 
w zakresie: obsługi finansowo-rachunkowej, 

obsługi kadrowo-płacowej, sprawozdawczości, 
obsługi administracyjnej i organizacyjnej. 

5. 

Środowiskowy 
Dom 

Samopomocy 
„SOTERIA” 

w Wyszkowie 
 

 Osiągnięcie przez uczestników (osób 
przewlekle chorych psychicznie, które 

wymagają wsparcia i postępowania 
rehabilitacyjnego) poprawy jakości życia, 

prawidłowego funkcjonowania 
w społeczeństwie, powstrzymania 

wykluczenia społecznego oraz marginalizacji. 

 

❖ JEDNOSTKI POMOCNICZE 
1. SOŁECTWA 

Lp. Nazwa sołectwa Cel działalności 

1. Deskurów 

➢ utrzymanie porządku i czystości na 
terenie sołectwa, 

➢ organizowanie samopomocy 
mieszkańców i wspólnych prac na 
rzecz sołectwa, 

➢ inicjonowanie i organizowanie 
imprez o charakterze kulturowo -  
oświatowym, sportowym  
i wypoczynkowym, 

➢ występowanie z wnioskami i 
opiniami w sprawach istotnych dla 
sołectwa do Rady i Burmistrza oraz 
inicjatywą uchwałodawczą do Rady 
Miejskiej, 

➢ współpraca z radnymi z terenu 
sołectwa, a zwłaszcza 
organizowanie spotkań 
z wyborcami, kierowanie do nich 
wniosków, 

➢ współuczestnictwo  
w organizowaniu 
i przeprowadzeniu przez Radę 
Miejską konsultacji społecznych. 

2. Drogoszewo 

3. Fidest 

4. Gulczewo 

5. Kamieńczyk 

6. Kręgi Nowe 

7. Leszczydół – Działki 

8. Leszczydół - Nowiny 

9. Leszczydół  - Podwielątki 

10. Leszczydół – Pustki 

11. Leszczydół Stary 

12. Lucynów 

13. Lucynów Duży 

14. Łosinno 

15. Natalin 

16. Olszanka 

17. Puste Łąki 

18. Rybienko Nowe 

19. Rybienko Stare 

20. Rybno 

21. Sitno 

22. Skuszew 

23. Ślubów 

24. Świniotop 

25. Tulewo 

26. Tulewo Górne 

27. Tumanek 
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2. OSIEDLA 

Lp. 
 

Osiedle 
 

Cel działalności 

1. Osiedle Zapole  ➢ utrzymywanie porządku i czystości 
na terenie osiedla, 

➢ organizowanie samopomocy 
mieszkańców i wspólnych prac na 
rzecz osiedla, 

➢ inicjowanie i organizowanie imprez 
o charakterze kulturalno- 
oświatowym, sportowym  
i wypoczynkowym, 

➢ występowanie z wnioskami  
i opiniami w sprawach istotnych dla 
osiedla do Rady i Burmistrza oraz 
inicjatywą uchwałodawczą do Rady 
Miejskiej, 

➢ współpraca z radnymi z terenu 
osiedla, a zwłaszcza organizowanie 
spotkań z wyborcami, kierowanie 
do nich wniosków, 

➢ współuczestnictwo  
w organizowaniu 
i przeprowadzaniu przez Radę 
Miejską konsultacji społecznych. 

2. Osiedle nr 3  

3. Osiedle nr 4  

4. Osiedle nr 5  

5. Osiedle nr 6  

6. Osiedle nr 7  

7. Osiedle nr 9  

8. Osiedle Rybienko Leśne – Latoszek   

9. Osiedle nr 11  

10. Osiedle nr 12  
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Załącznik Nr 3 

Tabela przedstawiająca obowiązujące plany zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyszków 

NAZWA 

Nr uchwały 
Rady Miejskiej 

w Wyszkowie w 
sprawie 

uchwalenia 
planu 

Data podjęcia 
uchwały 

Opublikowano 
w Dz. Urz. 
Woj. Maz. 

Zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wyszków 

XXXII/33/2001 28 czerwca 2001r. Nr 171 z dnia 
20.08.2001, 
poz. 2700 

Zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Wyszkowa 

XIX/18/2000 20 kwietnia  
2000 r. 

Nr 58/2000, 
poz. 598 

Zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Wyszkowa 

XXVIII/198/2008 30 października 
 2008 r. 

 

Nr 215 z dnia 
14.12.2008r., 

poz. 9120 

Zmiany  do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Wyszkowa dla  terenu 
położonego w dzielnicy przemysłowej 
Wyszkowa 

XXVIII/199/2008 30 października  
2008 r. 

 
 

Nr 215 z dnia 
14.12.2008r., 

poz. 9121 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
terenu zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej i usługowej przy  
ul. I Armii Wojska Polskiego 

XLVI/343/09 
XLIX/366/10 

(uchwała 
zmieniająca) 

26 listopada  
2009 r. 

 
18 lutego 2010 r. 

Nr 86 z dnia 
29.04.2010, 

poz.1461 
Nr 122 z dnia 
21.06.2010, 
poz. 2694 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
terenu zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej i usługowej przy ul. 
Gen. J. Sowińskiego i ul. 11 Listopada 

XLVI/342/09 
 

XLIX/365/10 
(uchwała 

zmieniająca) 

26 listopada  
2009 r. 

 
 

18 lutego 2010 r. 

Nr 86 w dniu 
29.04.2010, 
poz. 1460 

Nr 122 w dniu 
21.06.2010, 
poz. 2693 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Wyszkowa dla 
obszaru  „Na Skarpie” 

LVI/423/10 30 września  
2010 r. 

Nr 216  z dnia 
24.12.2010, 
poz. 7323 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta 
Wyszków dla miejscowości: Rybienko 
Stare, Rybienko Nowe i ul. Serockiej  
w Wyszkowie 

VII/34/11 31 marca 2011 r. 
 

Nr 90 z dnia 
30.05.2011, 

poz.2894 
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Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości Leszczydół Nowiny 

VIII/43/2011 28 kwietnia  
2011 r. 

 

Nr 108 z dnia 
22.06.2011, 
poz. 3417 

Miejscowy planu zagospodarowania 
przestrzennego „Centrum” Wyszkowa 

XIII/74/11 21 lipca 2011 r. Nr 179 z dnia 
30.09.2011, 
poz. 5537 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości Ślubów 

XIII/73/11 
 
 

XVII/111/11 
(uchwała 

zmieniająca) 

21 lipca 2011 r. 
 
 

7 listopada 2011 r. 

Nr 224 z dnia 
07.12.2011, 
poz. 6948 

Nr 224 z dnia 
07.12.2011, 
poz. 6949 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
wybranych obszarów w 
miejscowościach: Deskurów, Lucynów 
Duży, Fidest 

XIX/140/11 29 grudnia 2011 r. w dniu 
15.02.2012, 
poz. 1329 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości: Tulewo, Tulewo Górne  
i Rybno 

XX/144/12 30 stycznia  
2012 r. 

w dniu 
18.04.2012, 
poz. 3481 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru obejmującego osiedle 
„Zakręzie” 

XXII/180/12 26 kwietnia  
2012 r. 

w dniu 19 lipca 
2012 r. poz. 

5436 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru ul. Sosnowej 

XXII/179/12 26 kwietnia  
2012 r. 

w dniu 20 
czerwca 2012 
r. poz. 4869 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru Rybienko Leśne 

XXIV/204/12 28 czerwca  
2012 r. 

w dniu 
27.07.2012, 
poz. 5668 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości Skuszew 

XXVIII/244/12 25 października  
2012 r. 

w dniu 
29.11.2012, 
poz. 8241 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 
przemysłowo-produkcyjno-
usługowego w Rybnie gmina Wyszków 

XXVIII/243/12 
 

25 października 
 2012 r. 

w dniu 
29.11.2012, 
poz. 8240 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru części ul. Pułtuskiej, ul. 
Włościańskiej i ul. Żytniej 

XXXI/273/12 28 grudnia  
2012  r. 

w dniu 
01.02.2013r., 

poz. 1236 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 
obejmującego część wsi Gulczewo  
w gminie Wyszków 

XXXI/272/12 28 grudnia 2012 r. w dniu 
01.02.2013r.,  

poz. 1236 
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Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru 
przemysłowo-produkcyjno-
usługowego przy ul. Białostockiej  
w Wyszkowie 

XXXII/294/13 14 lutego 2013 r. w dniu 
26.03.2013r., 

poz. 3568 

Miejscowy  plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
kwartału ulic: 11-go Listopada, 
Pułtuskiej, Wspólnej, Dworcowej,  
I Armii Wojska Polskiego i Prostej 

XXXVI/353/13 13 czerwca  
2013 r. 

w dniu 
14.08.2013r., 

poz. 9250 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
kwartału ulic: Generała Józefa 
Sowińskiego, 1 Maja, Prostej  
i Gen. Wincentego Kowalskiego 

XXXVII/368/13 25 lipca 2013 r. w dniu 
06.09.2013r., 

poz. 9533 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości Ślubów 

XXXVII/370/13 25 lipca 2013 r. w dniu 
06.09.2013r., 

poz. 9534 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru części ul. I Armii Wojska 
Polskiego i miejscowości Natalin 

XXXVII/369/13 25 lipca 2013 r. w dniu 
27.08.2013., 

poz. 9399 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
miejscowości Kamieńczyk – etap A 

XXXVII/372/13 25 lipca 2013 r. w dniu 
06.09.2013r., 

poz. 9535 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
ulicy Graficznej oraz części ulic 
Pułtuskiej i Leśnej 

XLV/463/14 13 lutego 2014 r. w dniu 
05.03.2014r., 

poz. 2004 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
części ulic: Pułtuskiej, 11 Listopada, 
Zakolejowej, Stefana Okrzei, Serockiej 
oraz Alei Piłsudskiego 

XLVI/471/14 27 marca 2014r. w dniu 
08.04.2014r., 

poz. 2014 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
kwartału ulic: Generała Józefa 
Sowińskiego, Pułtuskiej, Wąskiej, 
Tadeusza Kościuszki oraz terenu 
położonego pomiędzy ulicami: 
Kościelną, Ignacego Daszyńskiego, 
Białostocką i Skwerem Jana Pawła II 
 
 

XLVII/483/14 24 kwietnia  
2014 r. 

w dniu 
05.05.2014r., 

poz. 4527 
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Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
obrębów geodezyjnych Lucynów, 
Lucynów Duży, Tumanek i części wsi 
Deskurów 

LIII/549/14 30 października 
 2014  r. 

w dniu 02.12. 
2014r., poz. 

10895 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
obrębów geodezyjnych Olszanka, 
Sitno, Kręgi Nowe 
 

XXXII/334/17 26 stycznia  
2017 r. 

w dniu 21.03. 
2017r., poz. 

2722 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
obszaru między ulicami:  
Żytnią i Sikorskiego – etap I 

XXXII/335/17 26 stycznia  
2017 r. 

w dniu 
21.03.2017r., 

poz. 2723 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
zabudowy wielorodzinnej przy  
ul. Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana 
Okrzei dla działek nr 5822/25, 6280/3, 
6280/2, 4696/7, 4696/6 oraz części 
działek nr 6280/1, 4696/10 

IX/82/15 25 czerwca  
2015 r. 

w dniu 31 lipca 
2015r., poz. 

6767 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
zabudowy wielorodzinnej przy ul. 
Tadeusza Kościuszki i ul. Stefana Okrzei 
dla działek nr 4696/9, 4696/8, 4697/1, 
4697/2, 4697/3, 4697/4, 4696/11, 
4712/3, 4712/1, 4712/2, 4713/7, 
4713/10, 4713/11, 4713/9, 4714/1, 
4714/4 oraz dla części działki nr 
4696/10 

XXXII/336/17 26 stycznia  
2017 r. 

w dniu 21 
marca 2017r., 

poz. 2724 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych terenów położonych 
w miejscowości Wyszków 

XXXIX/383/17 18 maja 2017 r. w dniu 
11.07.2017r., 

poz. 6047 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych obszarów położonych 
w Wyszkowie – etap I 

XIII/118/15 29 października  
2015 r . 

w dniu 
12.12.2015r., 

poz. 10892 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
terenu położonego pomiędzy ulicami 
11 Listopada i Generała Józefa 
Sowińskiego oraz dla wybranych 
działek położonych przy ulicach: 

XLI/393/17 22 czerwca 2017 
r. 

w dniu 
10.08.2017r., 

poz. 6666 
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Stefana Okrzei, 3 Maja, Dolnej  
i Kazimierza Skarżyńskiego - etap I 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych obszarów położonych 
w Wyszkowie - etap II 

XLII/413/17 10 sierpnia 2017 r. w dniu 
02.10.2017r., 

poz. 8457 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
wybranych obszarów położonych w 
Rybienku Starym i Rybienku Nowym 

LI/546/18 28 maja 2018 r. w dniu 
20.07.2018r., 

poz. 7330 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zieleni 
nieurządzonej przy ulicy Jana Matejki, 
dla działek nr 3558/1, 5628 położonych 
przy ulicy Pułtuskiej oraz dla działek  
nr 3434, 3001/3, 3478/1, 3478/4 
położonych przy ulicy I Armii Wojska 
Polskiego 

XLVI/466/17 30 listopada  
2017 r. 

w dniu 
25.01.2018r., 

poz. 850 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
obrębów geodezyjnych  Świniotop, 
Puste Łąki – etap A 

LI/548/18 28 maja 2018 r. w dniu 
20.07.2018r., 

poz. 7332 

Miejscowy planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
wybranych obszarów przemysłowo-
produkcyjno-usługowo-
mieszkaniowych w Deskurowie 
 i Ślubowie 

LI/547/18 28 maja 2018 r. w dniu 
20.07.2018r., 

poz. 7331 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla 
części obrębu geodezyjnego Gulczewo 

III/32/18 28 grudnia 2018 r. w dniu 
14.02.2019r., 

poz. 2166 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
terenu położonego pomiędzy ulicami 
11 Listopada i Generała Józefa 
Sowińskiego oraz dla wybranych 
działek położonych przy ulicach: 
Stefana Okrzei, 3 Maja, Dolnej  
i Kazimierza Skarżyńskiego - etap II 

III/33/18 28 grudnia 2018 r. w dniu 
14.02.2019r., 

poz. 2175 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych terenów położonych przy 
ulicach Serockiej, Kasztanowej, 
Świętojańskiej oraz Alei Marszałka  
J. Piłsudskiego 

XVII/181/19 30 grudnia 2019 r. w dniu 
19.02.2020r., 

poz. 2367 
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Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
działek nr 1180/1, 1180/2 położonych 
przy ulicy Przemysłowej 

XX/228/20 21 maja 2020 r. w dniu 
08.07.2020r., 

poz. 7544 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych działek położonych przy 
ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, 
Generała Józefa Sowińskiego, 
Ratuszowej, Komisji Edukacji 
Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych 
Klosów, 3 Maja oraz Alei Róż wraz  
z rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Mazowieckiego Nr  
WNP-I.4131.116.2020.JF  
z dnia 23 lipca 2020 r. 

XXI/243/20 25 czerwca  
2020 r. 

w dniu 
27.08.2020r., 

poz. 8911 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych terenów położonych przy 
ulicach: Komisji Edukacji Narodowej, 
Przemysłowej, Zakolejowej, Stefana 
Okrzei, Tadeusza Kościuszki, 
Towarowej, Pułtuskiej, Świętojańskiej 
– etap I 

XXIII/264/20  10 września  
2020 r. 

w dniu 
23.10.2020r., 
poz.  10621 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
działek obszaru przemysłowego 
położonego przy ulicy Leśnej 

XXV/313/20 3 grudnia 2020r. w dniu 
20.01.2021r. 

,poz. 518 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych działek położonych przy 
ulicach: 11 Listopada, Pułtuskiej, 
Generała Józefa Sowińskiego, 
Ratuszowej, Komisji Edukacji 
Narodowej, Szpitalnej, Zapole, Złotych 
Klosów, 3 Maja oraz Alei Róż (CZĘŚĆ 2) 

XXV/314/20 3 grudnia 2020 r. w dniu 
04.02.2021r., 

poz. 896 

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa dla 
wybranych terenów położonych przy 
ulicach: Centralnej, Stefana Okrzei, 
Dworcowej, Jana Matejki, 
Świętojańskiej, Tadeusza Kościuszki, 
Bankowej, 3 Maja – etap I 

XXXV/413/21 13 sierpnia 2021r. w dniu  
18 sierpnia 
2021r,. poz. 

7303 

 

 


